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شهرداری همدان اعلام کرد:

اعطا لوازم تحریر 
به شهروندان در قبال 

تحویل کتاب و دفتر کهنه

استقبال از مهر با رویکرد فرهنگی و هویتی

برگزاری جشن شکوفه‌ها 
در همدان با حضور

 پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها

2

برگزاری جلسه هماهنگی معاونت تاکسیرانی همدان و شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات سرویس مدارس

امنیت دانش‌آموزان تأمین می‌شود
معاونت تاکسیرانی همدان و شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات سرویس مدارس بر تأمین امنیت و راحتی دانش‌آموزان در مسیر رفت و 

برگشت به مدرسه تأکید کردند.
به گزارش هگمتانه، جلسه هماهنگی معاونت تاکسیرانی همدان و شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات سرویس مدارس برگزار شد.
این جلسه با حضور مدیران اجرایی تاکسیرانی همدان و نمایندگان شرکت‌های ارائه دهنده خدمات سرویس مدارس برگزار شد.

در این جلسه موضوعات مربوط به کیفیت خدمات، ایمنی و آرامش دانش‌آموزان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مدیران شرکت‌ها به 
بیان چالش‌ها و نیازهای خود پرداختند.

اهدا لوازم‌تحریر به ایتام و فرزندان محسنین همدانی 
توسط بانک ملت

رشد چشمگیر تولید گندم
اصلاح الگوی کشت ضرورت ملی است

محمدپور معاون شهرداری منطقه یک همدان شد

رقم نگران‌کننده کلاهبرداری‌‌های اینترنتی در همدان

با اقدامات شهرداری همدان

بوستان مهربانی برای بازی کودکان ایمن شد
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اولین قهرمانی همزمان ایران در کشتی آزاد و فرنگی جهان، اتفاق تاریخی برای کشتی ایران؛ تیم ملی کشتی فرنگی هم قهرمان جهان شد

قهرمانان مشغول کارند
6

واحد همدان @HMiauh و شبکه های اجتماعی https://hamedan.iau.ir اطلاعات بیشتر در 

پذیرش دانشجو 
بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان رؤیاهات‌اینجا‌اتفاق‌می‌افته

اگر‌خطر‌حوادث‌و‌بلایا‌را‌به‌درستی‌درک‌کنيم،‌هميشه‌برای‌مواجهه‌با‌آنها‌آماده‌ایم.
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اهدا لوازم‌تحریر به ایتام و فرزندان محسنین همدانی توسط بانک ملت

*: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره(  هگمتانه، گروه خبر
استان همدان از اهدا بسته لوازم تحریر به دانش‌آموزان ایتام و 

محسنین همدانی توسط بانک ملت خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سید حسن نعمتی اظهار کرد: اهدا 230 بسته 
لوازم‌تحریر به دانش‌آموزان مقطع ابتدایی و متوسطه به ارزش 
قریب 230 میلیون تومان و ارزش هر بسته حدود یک میلیون 

تومان از طرف بانک ملت صورت پذیرفت.
وی گفت: این لوازم‌تحریر در مقطع ابتدایی و متوسطه شامل 
، مدادرنگی، جامدادی و... است که به  کیف و کوله پشتی، دفتر
دانش‌آموزان تحت حمایت بخش محروم قهاوند، شهرستان رزن 
و نهاوند اهدا می‌شود. وی همچنین افزود: شرکت ها، بانک‌ها و 
بخش‌های خصوصی می‌توانند در قالب مسؤولیت‌های اجتماعی 

خود در امر مهم فراهم کردن مقدمات تحصیل دانش‌آموزان 
محروم پیش قدم شده و این نهاد آمادگی خود را به منظور 

همکاری و هم‌افزایی در این زمینه اعلام می‌دارد.
به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام)ره( استان همدان، 
نعمتی در پایان از ابراهیم صادق طالمی مدیر شعب بانک ملت 

استان همدان در راستای این اقدام تقدیر کرد.

همدان خبر 

معاون  زارعی  مجتبی    
سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرماندار همدان تأکید کرد 
که بر اساس آخرین وضعیت 
تقسیمات کشوری و سرزمینی و مستندات 
، روستای چشمه  موجود در وزارت کشور
قصابان هم‌اکنون در حوزه‌ اداری و جغرافیایی 
بخش مرکزی شهرستان همدان قرار دارد 
و هیچ‌گونه الحاق یا انتزاعی از شهرستان 
همدان به شهرستان بهار صورت نپذیرفته 
ح شده  است و هرگونه اظهار نظر و ادعای مطر

در این رابطه فاقد وجاهت قانونی است.
آموزش‌وپرورش    علیرضا کاظمی وزیر 
گفت: نشان‌آوران المپیادهای علمی جهانی، 11 
نشان طلا، 19 نقره و 10 برنز و در مجموع چهل 
نشان رنگارنگ برای جمهوری اسلامی ایران به 
ارمغان آوردند و پرچم کشور عزیزمان را بر فراز 

قله‌های علم و دانش دنیا برافراشتند.
  سردار عباسعلی محمدیان رئیس پلیس 
تهران گفت: گلی که در ایران کشف می‌شود، 
درصد توهم‌زایی‌اش حدود 10برابر نمونه‌هایی 
است که در برخی کشورهای اروپایی توزیع 

می‌شود.
  مجتبی عالی مدیرعامل اتحادیه سراسری 
دامداران ایران می‌گوید: گرانی گوشت و 
لبنیات حاصل سیاست‌های دولت در واردات 
نهاده‌هاست و اگر دامداران و اتحادیه‌ها اجازه 
داشته باشند نهاده‌های مورد نیاز خود را 
 وارد کنند و همچنین بازار محصولات 

ً
مستقیما

پروتئینی در اختیارشان قرار گیرد، قیمت‌ها 
به‌طور چشمگیری کاهش خواهد یافت.

  هادی قوامی، نایب‌رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: مصرف بنزین کشور بعضی روزها به 150 
میلیون لیتر می‌رسد. به همین دلیل، ناچاریم 
سالانه بین 4 تا 6 میلیارد دلار بنزین و گازوئیل 
وارد کنیم. این یک خطر بزرگ است. از سوی 
، به‌دلیل اینکه فشارافزایی در میادین  دیگر
گازی انجام نمی‌شود، از سال 1405 به بعد با 
افت فشار روبه‌رو خواهیم شد و قادر به تأمین 
گاز بسیاری از واحدهای صنعتی نخواهیم بود. 
به نظر من سخت‌ترین سال‌های پیش‌روی 

اقتصاد ایران سال‌های 1405 و 1406 است.
ملی  بنیاد  رئیس  هاشمی  عطاالله    
گندم‌کاران ایران با بیان اینکه حداقل 500 
هزار تن گندم تولیدی در سال زراعی جاری به 
مصرف دام و طیور رسیده است گفت: با توجه 
به گرانی و کمبود نهاده‌های دامی در سال 
جاری دامدار و مرغدار برای تأمین بخشی از 

نیاز خود به سمت خرید گندم رفتند.
  محمدرضا گنجی رئیس انجمن صنفی 
صنایع لاستیک کشور از کاهش 25 درصدی 
تولید تایر خبر داد و گفت: افزایش 10 درصدی 
قیمت برای جبران زیان تولیدکنندگان ضروری 

است.

خط آزاد

 دکتر حسین صادقیان

رقم نگران‌کننده کلاهبرداری‌‌های اینترنتی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر پیشگیری معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
همدان با اشاره به وضعیت آمار جرائم سایبری گفت: 
اگرچه نسبت به سال گذشته کاهش 12 درصدی 
کلاهبرداری‌ اینترنتی در همدان ثبت شده، اما این رقم 

همچنان نگران‌کننده است.
به گزارش هگمتانه، حسین عسگری پیش از ظهر 
شنبه در جمع خبرنگاران در سالن جلسات پیشگیری 
از وقوع جرم با اشاره به برنامه‌های ابلاغی قوه قضاییه 
و بومی‌سازی آن در استان اظهار کرد: آسیب‌های 
اجتماعی از جمله افزایش خشونت، کاهش آستانه 
تحمل مردم و شیوع اعتیاد در میان نوجوانان و 
جوانان از دغدغه‌های جدی جامعه است که معاونت 
اجتماعی و پیشگیری برای آن اقدامات ویژه‌ای را در 
دستور کار دارد. وی ادامه داد: از جمله این اقدامات 
می‌توان به مبارزه با قاچاق کالا و ارز در چارچوب تبصره 
4 ماده 4 قانون مبارزه با قاچاق کالا اشاره کرد که بر 

نقش پیشگیری در این حوزه تأکید دارد.
مدیر پیشگیری معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری همدان مهم‌ترین برنامه این 
معاونت در سال جاری و آینده را »صیانت از منابع 
آبی« عنوان کرد و گفت: با توجه به تنش آبی برخورد 
با چاه‌های غیرمجاز، پیشگیری از برداشت‌های 
از  مرتبط،  قضایی  احکام  اجرای  و  غیرقانونی 

اولویت‌های اصلی معاونت اجتماعی و پیشگیری در 
دوره جدید خواهد بود.

عسگری در ادامه با اشاره به چالش‌های حوزه حمایت 
از مصرف‌کنندگان اظهار کرد: در جلسات حاکمیتی، 
جای خالی سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و 
کمیسیون نظارت محسوس است؛ این در حالی 
است که بسیاری از پرونده‌های مرتبط با پیش‌فروش 
خودرو و مسکن، ارتباط مستقیم با حوزه قضایی و 

حقوق مردم دارد.
وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از کلاهبرداری‌ها 
در بسترهایی همچون وبگاه‌های خرید و فروش 
خ می‌دهد، افزود: تنها در 6 ماه نخست  اینترنتی ر
امسال، هشت پرونده مهم با بیش از 50 شاکی در 
حوزه کلاهبرداری اینترنتی و شبکه‌ای تشکیل شده 

که هم‌اکنون در مرحله بازپرسی قرار دارند.
مدیر پیشگیری معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری همدان با بیان اینکه بخش 
زیادی از این جرائم ناشی از ناآگاهی مردم است افزود: 
به همین دلیل معاونت اجتماعی دادگستری با 
تهیه فیلم‌های کوتاه آموزشی و برنامه‌های رسانه‌ای 
تاش کرده است تا با هشدار به مردم، از وقوع 

کلاهبرداری‌های جدید جلوگیری کند.
وی با تأکید بر اینکه شهروندان باید در برابر پیامک‌ها 
و پیوندهای ناشناس هوشیار باشند، توضیح داد: 

نمونه‌های متعددی وجود دارد که افراد با باز کردن 
پیامک‌های آلوده یا کلیک روی پیوندهای جعلی، 
اطلاعات بانکی یا هویت مالی‌شان مورد سوءاستفاده 

قرار گرفته و حساب‌هایشان خالی شده است.
عسگری با اشاره به وضعیت آمار جرائم سایبری عنوان 
کرد: اگرچه نسبت به سال گذشته کاهش حدود 12 
درصدی در کلاهبرداری‌های اینترنتی ثبت شده، اما 
این رقم همچنان نگران‌کننده است و نشان می‌دهد 
نیاز به کار جدی‌تر در حوزه فرهنگ‌سازی و پیشگیری 
داریم. وی خاطرنشان کرد: معاونت اجتماعی با 
همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط در تلاش است تا با 
برگزاری جلسات تخصصی درباره حوزه‌هایی همچون 
اینترنتی، پیش‌فروش‌های غیرقانونی،  کلاهبرداری 
مسکن و جمع‌آوری وجوه مردم، راهکارهای اصلاحی 
ارائه دهد و از شهروندان نیز خواست نسبت به 
حفاظت از هویت شخصی و اسناد مالی خود دقت و 

مراقبت بیشتری داشته باشند.
zzکاهش 14.6 درصدی سرقت در همدان

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل همدان هم از کاهش 14.6 درصدی وقوع سرقت 
ح ساماندهی معتادان  در استان خبر داد و گفت: طر
متجاهر با همکاری دستگاه‌های اجرایی کارشناسی 
نیست. محمد معینی اظهار کرد: امروز با گسترش 
اخبار کذب در فضای مجازی، خبرنگاران باید با 

تخصص و دقت لازم منبع اخبار را بررسی کرده و در 
زنجیره انتشار اخبار نادرست قرار نگیرند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل همدان با اشاره به اجرای قانون جدید ثبت 
معاملات ملکی گفت: اجرای این قانون نقش مهمی 
در کاهش ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی داشته 
است. با اجرای این قانون از سال گذشته در مجموع 
137 فقره قرارداد شامل خرید و فروش، اجاره، انتقال 
سرقفلی و مشارکت در ساخت در سامانه مشاورین 

املاک ثبت شده است.
وی یادآور شد: این آمار نشان می‌دهد نزدیک 13 هزار 

و 797 قرارداد که پیش‌تر به صورت عادی در دفاتر 
مشاورین املاک ثبت می‌شد، اکنون به شکل رسمی 
در سامانه به ثبت رسیده و از بروز بسیاری از دعاوی 

حقوقی جلوگیری شده است.
معینی با بیان اینکه برای اجرای دقیق قانون تاکنون 
پنج جلسه شورای راهبری با 22 مصوبه برگزار شده 
است عنوان کرد:طی امسال تعداد 30 مورد بازرسی 
از واحدهای صنفی با محوریت اتصال به سامانه 
کاتب انجام شد و همچنین سه دوره آموزشی ویژه 
مشاوران املاک با حضور 176 نفر و در مجموع 58 نفر 

ساعت آموزش برگزار شد.

یادداشت

حاصل عمر پدران و مادران 
در معرض تهدید جدی

دارای  انسانی  جامعه 
نمادهایی  و  نمودها 
و  کنش‌ها  از  ناشی 
افراد  واکنش‌های 
است که همه آحاد و 
افراد دیگر خود را به 
طور مستقیم یا غیر 

مستقیم تحت تأثیر قرار داده و این آثار در میان 
یا بلندمدت در شکل و رفتار غالب اشخاص به 
نوعی هویدا می‌شود که جامعه ما هم مستثنی 
از این قائده گریز ناپذیر نیست. به علاوه در 
کشور انقلابی ایران اسلامی دشمنان خارجی 
تاش کرده اند هویت ایرانی اسامی ما را در 
جهت خواست‌های استعمارگرانه خود سوق 
دهند تا در بلندمدت به ویژه پس از 8 سال 
دفاع مقدس و جنگ گرم که فهمیدند باید از 
طرق دیگر و جنگ نرم برای رسیدن به اهداف 
شوم خود برسند وارد کارزاری مخرب البته با 

دستکش مخملی شدند.
در سه دهه اخیر این نوع جنگ استثمارگران 
بیگانه با برخی انحرافات فکری داخلی در 
قالب‌های سیاسی اجتماعی و بعضا تشکیلاتی 
عملا گزینه استحاله را انتخاب و با استفاده از 
جهل یا عدم پختگی و سیاسی کاری بعضی، 
به دنبال تغییر هویت ما و به خصوص آینده 
سازان کشور ما بوده و هستند. اخیرا هم 
با شدت یافتن تسامح و تساهل بیجا در 
عرصه‌های متعدد جامعه شاهد نمودهایی 
اگر چه با درصد بسیار پایین مانند اعتیاد، بد 
حجابی، شرب خمر و سگ گردانی هستیم 
که اساسا با فرهنگ هنجار ایرانی اسامی 
هیچگونه نسبتی ندارد، اگر شعله‌های این 
آتش خانمانسوز گسترده شود قهرا خوبان که 
دارای درصد بالایی هم هستند خواهند سوخت 

برگزاری جلسه هماهنگی معاونت تاکسیرانی همدان و شرکت‌های ارائه‌دهنده 
خدمات سرویس مدارس

امنیت دانش‌آموزان تأمین می‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاونت تاکسیرانی 
خدمات  ارائه‌دهنده  شرکت‌های  و  همدان 
سرویس مدارس بر تأمین امنیت و راحتی 
دانش‌آموزان در مسیر رفت و برگشت به مدرسه 

تأکید کردند.
به گزارش هگمتانه، جلسه هماهنگی معاونت 
تاکسیرانی همدان و شرکت‌های ارائه‌دهنده 

خدمات سرویس مدارس برگزار شد.
این جلسه با حضور مدیران اجرایی تاکسیرانی 
همدان و نمایندگان شرکت‌های ارائه دهنده 

خدمات سرویس مدارس برگزار شد.

در این جلسه موضوعات مربوط به کیفیت 
خدمات، ایمنی و آرامش دانش‌آموزان مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت و مدیران شرکت‌ها به بیان 

چالش‌ها و نیازهای خود پرداختند.
گفتنی است هدف اصلی این همکاری، تأمین 
امنیت و راحتی دانش‌آموزان در مسیر رفت و 

برگشت به مدرسه است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این جلسه نشان‌دهنده عزم و اراده 
جمعی برای ارائه خدمات بهتر و ایمن‌تر به 

دانش‌آموزان در آغاز سال تحصیلی جدید بود.

با اقدامات شهرداری همدان

بوستان مهربانی برای بازی کودکان ایمن شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: با اقدامات شهرداری 
همدان بوستان مهربانی برای بازی کودکان ایمن 

شد.
به گزارش هگمتانه، در راستای ارتقای سطح 
ایمنی و رفاه شهروندان، سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری همدان اقدام به 
نصب 140 مترمربع کفپوش استاندارد در محوطه 

بازی کودکان بوستان مهربانی منطقه چهار کرد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، کفپوش‌های نصب‌شده علاوه بر رعایت 
استانداردهای ایمنی، دارای ویژگی‌های مقاوم و 
سازگار با شرایط محیطی بوده و نقش مؤثری در 
افزایش نشاط اجتماعی و رضایت خانواده‌ها ایفا 

می‌کند.

و گویا قرار است توسط عده ای عملا منفعل، 
فقط گفته شود که باید کار فرهنگی انجام داد 
) بخوانید که هیچگونه اقدامی نباید انجام داد 
( به طوری که هر روزه ببینیم برخی و عمدتا 
نوجوانان و جوانان به سوی قربانگاه روانه اند 
و همان هایی که شدیدا از موتورسواری بانوان 
و حضور زنان در ورزشگاه‌ها حمایت می کنند 
اراده ای برای نجات این معدود شکار شده 
گاه که قطعا در عرصه خانواده و جامعه  غالبا ناآ
معضلی بزرگ در آینده ای نه چندان دورخواهند 

شد، ندارند!
با این وضع موجود و در آستانه بازگشایی 
مدارس و دانشگاه ها، همه دلدادگان به 
پیشرفت و سعادتمندی نوجوانان و جوانان 
به ویژه پدران و مادران باید تا جای ممکن 

از حاصل‌های عمر و زحمات چندین ساله 
خویش پاسداری کنند، البته درصد بسیار 
بالایی از اولیا چنین هوشیاری هایی را داشته و 
دارند ولی باید همیشه به یاد داشت که سر راه 
فرزندان خوبشان دام‌های شیطان پهن است و 
معدودی هم با سوء استفاده از وضع موجود، به 
طور سازماندهی شده دنبال جاده صاف کردن 
و افزایش سیاهی لشکر برای بدخواهان ایران 
عزیز هستند و اگر غفلت‌ها ادامه یافته و رو به 
فزونی شود حتما هزینه‌های گزافی به خانواده‌ها 
و کشور تحمیل خواهد شد. آموزش و پرورش 
و سایر مراکز آموزشی تربیتی در سطوح، عناوین 
و مقاطع مختلف، باید با هشیاری و برنامه‌ریزی 
تا جای ممکن مانع قربانی شدن همین درصد 

ظاهرا کم شوند ان شاالله.

شهرداری همدان اعلام کرد:

اعطا لوازم تحریر به شهروندان 
در قبال تحویل کتاب و دفتر کهنه

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان 
اعلام کرد که شهروندان می توانند در قبال تحویل 
کتاب و دفتر کهنه به ایستگاه‌های بازیافت، لوازم 

تحریر نو بگیرند.
به گزارش هگمتانه، به مناسبت آغاز سال 
تحصیلی جدید، شهروندان می توانند تا یک 
، با تحویل کتاب و دفتر‌های استفاده شده  مهر
به ایستگاه‌های بازیافت، علاوه بر دریافت مبلغ 
پسماند یا اقلام مصرفی، لوازم تحریر را به صورت 

رایگان دریافت کنند.

الملل  بین  امور  و  ارتباطات  از  نقل  به 
اعلام  با  شهرداری همدان، شهرداری همدان 
ساعت کار ایستگاه‌های بازیافت از 9 تا 13 و 
16 تا 19، افزود: چهارراه سعیدیه، جنب پارک 
خیابان  ابتدای  نظربیگ،  خیابان  فانوس؛ 
ابتدای بلوار  دانش؛ میدان شهید مدرس، 
کوی شهید مدنی،  شهید احمدی روشن؛ 
میدان نبوت و میدان فلسطین، رو به روی 
که در این  تالار پیام ایستگاه‌هایی هستند 

دارند. مشارکت  ح  طر

همدانی‌ها 23 هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی اهدا کردند
هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست اداره کل 
کتابخانه‌های عمومی همدان گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 23 هزار و 589 جلد کتاب توسط خیران 
ح‌های مختلف از  حقیقی و حقوقی در قالب اجرای طر
جمله پویش‌های نذر کتاب، هر کتاب یک وقف و هر 
شهروند یک واقف به کتابخانه‌های عمومی استان 

اهدا و بین کتابخانه‌ها توزیع شده است.
به گزارش هگمتانه، مهدی کریمی اظهار کرد: مردم 
علاقه مند به مطالعه و دوستداران یار مهربان در 
این استان از ابتدای سال جاری تاکنون 262 هزار و 
251 جلد کتاب به امانت گرفتند که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته تغییر محسوسی نداشته است.
وی از اجرای بیش از 21 هزار برنامه فرهنگی در 

راستای ایجاد نشاط و پویایی در کتابخانه‌های 
عمومی خبر داد و گفت: از ابتدای سال‌ جاری 
تاکنون هزار و 740 برنامه در بخش کودک، 17 هزار 
و 740 برنامه مناسبتی، 840 برنامه معرفی کتاب، 
477 نمایشگاه کتاب از منابع کتابخانه ایی، 442 
جلسه مطالعاتی، 197 مسابقات کتابخانه ایی، 183 
نشست کتاب‌خوان، 141 کارگاه آموزشی، 28 جلسه 
نقد کتاب، 14 مورد نمایش خوانی، چهار برنامه 
رونمایی، 10 نمایشگاه و فروش کتاب شهرستانی 

برپا شده است.
سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان 
همدان گفت: فضایی امن برای کودکان و نوجوانان 
در کتابخانه‌های عمومی ایجاد شده تا خانواده‌ها با 

اطمینان خاطر فرزندان خود را به این مراکز بفرستند.
کریمی با تأکید بر نقش کلیدی کتابخانه‌های عمومی 
در اشاعه فرهنگ مطالعه، ارتقای سطح آگاهی جامعه 
و پیشران حوزه فرهنگ و توسعه افزود: جامعه‌ای که 
به کتاب و کتاب‌خوانی اهمیت ندهد، دچار خسران 
خواهد شد، توسعه صرفا با آهن، آسفالت و آجر 
محقق نمی‌شود، بلکه پیوست فرهنگی و توجه به 

فرهنگ کتاب‌خوانی لازمه پیشرفت است.
به نقل از ایرنا، وی اظهار کرد: در چند سال اخیر در 
برخی از کتابخانه‌ها بیش از 60 خدمت چون میز 
مرجع مجازی ارائه می‌شود و امکان دسترسی اعضا 
به بیش از 125 میلیون مقاله، پایان نامه و مجله به 

زبان‌های مختلف فراهم شده است.

اجرای برنامه‌ پیشگیری از اعتیاد برای 140 هزار نفر در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی همدان از اجرای گسترده 
برنامه‌های آموزشی و فرهنگی در حوزه پیشگیری 
ح بیش از  از اعتیاد خبر داد و گفت: در این طر
140 هزار نفر از گروه‌های مختلف اجتماعی را زیر 

پوشش قرار دادیم.
به گزارش هگمتانه، محمد به‌نشان با بیان اینکه 
ارتقای سامت جامعه و کاهش آسیب‌های ناشی 
از مصرف مواد مخدر از اولویت‌های جدی دانشگاه 
علوم پزشکی همدان محسوب می‌شود اظهار کرد: 
در این مدت بیش از 29 هزار و 955 نفر آموزش‌های 

فردی و گروهی مهارت‌های زندگی را فرا گرفتند.
وی گفت: همچنین برنامه‌های آموزشی ویژه 
والدین در زمینه مهارت‌های فرزندپروری، بیش 
از 112 هزار و 50 نفر را زیر پوشش قرار داده که 
نشان‌دهنده گستردگی اقدامات پیشگیرانه در 

جامعه است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
تصریح کرد: طی سه‌ماهه نخست سال جاری، 156 
جلسه کارگاه آموزشی برای گروه‌های هدف برگزار 
شد که تعداد قابل توجهی از نوجوانان و جوانان در 

این کارگاه‌ها حضور یافتند.

وی ادامه داد: افزون بر این، 17 هزار و 161 نفر در 
دوره‌های آموزش گروهی مهارت‌های زندگی شرکت 
کردند که نقش مهمی در تقویت توانمندی‌های 

فردی و اجتماعی آنان داشته است.
به نقل از فارس، به‌نشان با بیان اینکه برگزاری 
دوره‌های آموزشی ویژه نوجوانان و جوانان باعث 
شد یک هزار و 866 نفر در زمینه آشنایی با 
مهارت‌های پیشگیری از اعتیاد آموزش ببینند 
افزود: همچنین بیش از یک هزار و 890 نفر 
با محوریت  گروهی  برنامه‌های  از والدین در 

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی حضور داشتند.

محمدپور معاون شهرداری منطقه یک همدان شد
هگمتانه، گروه خبر همدان: آئین تکریم و معارفه 
معاون شهرداری منطقه یک همدان با حضور 

مدیران و جمعی از کارکنان این منطقه برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، در این آئین، کوروش عبادی 
تکریم و محمدپور به عنوان معاون جدید منطقه 

یک شهرداری همدان معرفی شد.
مرتضی حضرت زاده، مدیر منطقه یک شهرداری 
همدان، در این مراسم با قدردانی از خدمات 
ارزشمند معاون پیشین خود، بر اهمیت نیروهای 
انسانی در تحقق اهداف شهرداری تأکید و اظهار 
کرد: نیروهای دلسوز و خدوم که صادقانه و خالصانه 
کار می‌کنند، جوهره اصلی شهرداری همدان هستند 
و تحقق توسعه شهری پایدار تنها با اتکا به این 

سرمایه‌های ارزشمند ممکن خواهد بود.
وی افزود: شهرداری به عنوان نهادی تأثیرگذار 
بر کیفیت زندگی شهروندان، بدون وجود نیروی 
انسانی متعهد و ماهر مفهومی ندارد و رشد و 

موفقیت این سازمان به تلاش، انگیزش و رضایت 
نیروی انسانی آن بستگی دارد.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان در ادامه 
سخنان خود، بر لزوم توسعه فرهنگی در کنار 
پیشرفت‌های عمرانی تأکید و خاطرنشان کرد: 
توسعه شهرها بدون در نظر گرفتن مباحث 
فرهنگی، باعث بروز مشکلات مختلفی در شهر 
می‌شود، بنابراین، تمامی اقدامات مدیریت شهری 

باید بر اساس رویکرد فرهنگی و در جهت توسعه 
پایدار قرار گیرد.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، در این آئین، از خدمات کوروش عبادی 
در طول دوران تصدی معاونت منطقه تقدیر به 
، معاون جدید نیز با بیان  عمل آمد و محمدپور
دیدگاه‌های خود، بر تداوم روند توسعه پایدار با 

محوریت خدمت‌رسانی به شهروندان تأکید کرد.

ادامه یادداشت

ادامه در ستون مقابل  

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002004111 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود مرادی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 1124 صادره از کبودراهنگ در یک قطعه 
ک 528 فرعی از 242 اصلی  زمین مزروعی  به مساحت 16113/69 مترمربع پلا
واقع در روستای سردارآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدولی مقیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326002006394 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفار 
رشیدی فرزند حاج حسین به شماره شناسنامه 779 صادره از کبودراهنگ 
ک 246 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 43359/62 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 6111-140360326002006102 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرم 
صالحی فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 87 صادره از کبودراهنگ در دو 
ک 246  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 94945/01 و 23789/83 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای جانعلی صالحی  اصلی واقع در روستای قرا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002008492 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا رضایی پرویز فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040046846 صادره از 
ک  کبودراهنگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 58736/83 مترمربع پلا
199 اصلی واقع در روستای کلب حصاری خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
ستارزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140460326002008464 و   8465 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسمعیل حبیبی منظر فرزند بخشعلی به شماره شناسنامه 239 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5457/09 و 15688/30 
ک 198 اصلی واقع در روستای خواجه کندی خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی آقای بخشعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006356 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدباقر حسینی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1582 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14445/67 مترمربع مفروز 
ک 9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک  و مجزی شده از پلا
رسمی آقای عبداله حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006096 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
ک 151 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 73249/32 مترمربع پلا
واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش نعیمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  شماره 140460326002008459  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
ک 151 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13362/62 مترمربع پلا
واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی آقای باب اله علی کرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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یکشنبه     30 شهريور  1404    شماره   5988

3
7380 نفر حامی ایتام نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
نهاوند از حمایت 7 هزار و 380 حامی از ایتام و فرزندان خانواده 

محسنین شهرستان نهاوند خبر داد.
به گزارش هگمتانه، علی خراسانی با بیان اینکه در حال 
ح محسنین زیر  140 کودک یتیم و طر حاضر یک‌هزار و 
امام)ره( شهرستان نهاوند هستند  پوشش کمیته امداد 

ح  اظهار کرد: از این تعداد 390 کودک یتیم و 750 کودک طر
محسنین هستند که این کودکان بیش‌ازپیش نیازمند 

هستند. حامیان  حمایت 
وی با اشاره به اینکه در پنج ماهه امسال بیش از 4 میلیارد 
و 900 میلیون تومان به ایتام و محسنین زیر پوشش خود در 
شهرستان نهاوند کمک کرده‌اند گفت: 98 درصد از این کمک‌ها 

نقدی و مابقی به‌صورت کالا بوده است.
به نقل از فارس، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( نهاوند 
یادآور شد: مردم نیکوکار می‌توانند در راستای کمک به نیازمندان 
و یا حمایت از فرزندان ایتام و محسنین با مراجعه به کمیته امداد 
امام)ره(و یا از طریق ثبت‌نام در وبگاه محسنین نسبت به این 

امر اقدام کنند.

شهرستان

خبر

راهبردی برای افزایش عملکرد 
و مقابله با کم‌آبی

مصرف هم‌زمان کودهای ازته 
و فسفاته در کشت‌های پاییزه

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان، با 
اشاره به آغاز فصل کشت‌های پاییزه، مصرف 
هم‌زمان و متوازن کودهای ازته و فسفاته را 
کلید افزایش عملکرد محصولات کشاورزی و 

بهره‌وری منابع خاک عنوان کرد.
به گزارش هگمتانه، بهروز الیاسی اظهار کرد: 
مصرف هم‌زمان کودهای ازته و فسفاته در آغاز 
فصل کشت، نقش مهمی در رشد یکنواخت 
گیاه، توسعه دستگاه ریشه‌ای و بهره‌برداری 
بهینه از عناصر غذایی خاک دارد. بی‌توجهی 
به این موضوع می‌تواند موجب کاهش شدید 

عملکرد نهایی شود.
وی با تأکید بر اهمیت آموزش شیوه‌های 
صحیح مصرف نهاده‌ها، نقش رسانه‌ها را در 
انتقال توصیه‌های فنی به کشاورزان حیاتی 
گاهی‌بخشی به کشاورزان  دانست و افزود: آ
درباره تغذیه متوازن نه‌تنها موجب افزایش 
تولید می‌شود، بلکه درآمد بیشتری را نیز برای 

آنان به همراه خواهد داشت.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان همدان با اشاره به کاهش منابع 
، استفاده بهینه از  آب طی سال‌های اخیر
کودهای کشاورزی را یکی از راهکارهای مؤثر 
در مقابله با تنش‌های آبی دانست و گفت: 
راهبرد اصلی وزارت جهاد کشاورزی، پایداری 
تولید در شرایط کم‌آبی است و در همین 
راستا، برنامه‌هایی برای تأمین کود یارانه‌ای 
و توسعه کشت‌های دیم در دستور کار قرار 

دارد.
به نقل از روابط عمومی شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان همدان، الیاسی در 
پایان خاطرنشان کرد: مصرف متوازن کودهای 
ازته و فسفاته نه‌تنها موجب افزایش عملکرد 
کمی و کیفی محصول می‌شود، بلکه با بهبود 
جذب عناصر غذایی و کاهش ضایعات، نقش 
مؤثری در حفظ سامت خاک و پایداری تولید 

ایفا می‌کند.

تش‌سوزی فست‌فودی  آ
در آرامگاه بوعلی‌سینا

هگمتانه، گروه شهرستان: عصر پنجشنبه، 
مغازه  یک  کارگاه  بخش  در  آتش‌سوزی 
خ  فست‌فود حوالی آرامگاه بوعلی سینا ر
داد. شعله‌ها به سرعت به سایر قسمت‌ها 
سرایت کردند، اما حضور سریع و مؤثر نیروهای 
، حریق را مهار کرده و مانع  ایستگاه ایثار

گسترش آن به مغازه‌های اطراف شد.
به گزارش هگمتانه، خوشبختانه حادثه بدون 
تلفات جانی بود، اما زنگ هشدار جدی برای 
رعایت ایمنی در واحدهای غذایی به صدا 

درآمد.

رشد چشمگیر تولید گندم
اصلاح الگوی کشت ضرورت ملی است

*: معاون امور زراعت وزارت جهاد  هگمتانه، گروه خبر
کشاورزی از افزایش نزدیک به دو برابری تحویل 
گندم به مراکز خرید در سال جاری نسبت به سال 
1400 خبر داد و گفت: سال زراعی گذشته بیشترین 
خشک‌سالی را در 50 سال گذشته تجربه کرده است 
با این حال به دلیل بهره گیری از فناوری‌های روز 

تولید گندم افزایش چشمگیری داشته است.
به گزارش هگمتانه، آنجفی روز چهارشنبه در اولین 
گردهمایی الگوی کشت کشور در همدان افزود: این 
، نشان‌دهنده  دستاورد با وجود خشک‌سالی بیشتر

رشد بهره‌وری در بخش کشاورزی کشوراست.
وی با اشاره به آمار سال 1400 که بالغ بر 4.5 میلیون 
تن گندم تحویل مراکز خرید کشور شده بود، گفت: 
این میزان در سال جاری به حدود 8 میلیون تن 
افزایش یافت که با وجود بحران جدی منابع آبی 
طی سال‌های اخیر و مقایسه سطوح کشت، این 
افزایش حاکی از رشد بهره‌وری در بخش کشاورزی 

کشور است.

zz آینده؛ دو برابر شدن تولید در چشم‌انداز 
دیمزارها

معاون امور زراعت وزارت جهادکشاورزی پیش‌بینی 
کرد که با استفاده از ظرفیت بالای تولید در دیمزارها 
و به کارگیری روش‌های نوین، بتوانیم شاهد افزایش 

دو برابری در تولید فعلی باشیم.

zzفرابخشی مسؤولیتی  کشت؛  الگوی  اصلاح 
وی اصلاح الگوی کشت را یک ضرورت ملی خواند 
و تأکید کرد:اجرای این سیاست تنها وظیفه جهاد 
کشاورزی نیست، بلکه یک امر فرابخشی و حاکمیتی 
است که باید با همکاری سایر دستگاه‌ها از جمله 
، سازمان برنامه و بودجه  وزارت نیرو، وزارت کشور

پیش برود.
آنجفی همچنین بر لزوم گنجاندن پیوست‌های 
ح برای  اقتصادی، اعتباری و اجتماعی در این طر
جبران ضرر و زیان احتمالی کشاورزان و جایگزینی 

محصولات کم‌آب‌بر تأکید کرد.

zzزراعت توسعه  محورهای  و  غذایی  امنیت 
معاون وزیر جهادکشاورزی با یادآوری اهمیت 
امنیت غذایی که تجربه جنگ اخیر نیز بر آن صحه 
گذاشت، اظهار کرد: باید در سخت‌ترین شرایط، 

پایداری تولید را حفظ کنیم.
وی محورهای اصلی تمرکز در زراعت را شامل بهبود 
تغذیه گیاهی، استفاده از ارقام مناسب و مقاوم به 
انواع تنش‌های محیطی، و توسعه مکانیزاسیون 

برشمرد.

zzیت سوءمدیر و  آب  چالش 
 ، آنجفی با اشاره به وضعیت بحرانی منابع آبی کشور
گفت: امسال قرار بود 80 میلیارد مترمکعب آب 
قابل برنامه‌ریزی در اختیار داشته باشیم، اما به دلیل 
شرایط کشور و سوءمدیریت، اکنون با ابربحران 
مواجه هستیم و تنها 44 میلیارد مترمکعب آب 
در اختیار است. با این وجود، باید به تعهدات خود 

عمل کنیم.
وی افزود: کشاورزان ایرانی با وجود محدودیت‌های 
محصولات  از  بسیاری  در  نوسانات،  و  اقلیمی 

کشاورزی صاحب جایگاه و رکورد هستند.
معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: در دامداری، پس 
از ایالات متحده، دومین کشور در کیفیت تولید 
هستیم و در محصولات زراعی نیز در میزان تولید و 

کیفیت بی‌رقیبیم.

zzآینده برای  راهکاری  کشت،  الگوی 
معاون وزیر جهادکشاورزی بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق 
برای الگوی کشت محوری تأکید کرد و گفت: با 
، باید کمترین تنش را در بحران  استفاده از دانش روز
کم‌آبی داشته باشیم و تنوع کشت را در دیم‌زارها 

ایجاد کنیم.
ح، دیم‌زارهای  آنجفی ادامه داد: بر اساس اجرای طر
کشور اکنون انواع دانه‌های روغنی، علوفه، حبوبات 

و محصولات متنوع را تولید می‌کنند.

zz همدان؛ پیشگام الگوی کشت/ تدوین نقشه
زی  راه 40 ساله برای امنیت غذایی پایدارکشاور

همدان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان هم با 
تأکید بر جایگاه ویژه این استان در اجرای برنامه‌های 
نوین کشاورزی، گفت: استان همدان اولین استانی 
بوده که الگوی کشت را در کشور رونمایی کرد و 
، گامی مهم در جهت دستیابی به امنیت  این ابتکار

غذایی پایدار است.
رضا بهراملو افزود: ما با تدوین نقشه راه 40 ساله 
کشاورزی استان، برنامه‌ریزی دقیقی برای تولید 
محصولات مورد نیاز بر اساس رشد جمعیت انجام 
داده‌ایم که این نقشه راه که در 5 جلد کتاب مدون 
شده است، میزان تولید سالانه هر محصول را 
مشخص می‌کند تا بتوانیم از امنیت غذایی مطمئن 

شویم.
وی با اشاره به وسعت اراضی کشاورزی استان، 
خاطرنشان کرد: استان همدان دارای یک میلیون 
و 145 هزار هکتار اراضی است که از این میان، 220 
هزار هکتار به کشت محصولات زراعی آبی و 80 هزار 

هکتار به باغات اختصاص دارد.
وی با بیان اینکه الگوی کشت به طور ویژه بر 
محوریت مدیریت منابع آبی طراحی شده است افزود: 
با استفاده از هوش مصنوعی و سامانه هوشمند 
غ در مرغداری‌ها به صورت  رصدیاب، تعداد قطعات مر
دقیق و لحظه‌ای بررسی می‌شود تا نظارت بر تولید و 

تأمین بازار تسهیل گردد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان، به ضرورت 
اجرای تناوب زراعی اشاره کرد و بیان داشت: 
هدف‌گذاری شده است که 300 هزار هکتار از اراضی 
استان به صورت تناوبی و جایگزین آیش کشت 
شوند تا حاصلخیزی خاک حفظ و پایداری تولید 

تضمین شود.

وی به اقدامات شاخص دیگر اشاره کرد و گفت: 
عملیات رفع تداخلات اراضی به طور کامل انجام شده 
ح هادی  ح مولدسازی روستاها نیز در داخل طر و طر
روستاها با هدف احیای فعالیت‌های اقتصادی و 

تولیدی در حال اجراست.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با 
بیان اینکه طبق شاخص‌های جهانی هر 40 سال، 
تولید باید دو برابر افزایش یابد افزود: همدان تنها 
استانی است که نقشه راه کشاورزی را تدوین کرده‌ 

است.
وی با تأکید بر اینکه باید از وضعیت موجود به 
وضعیت مطلوب برسیم گفت: نقشه راه کشاورزی 
در 21 زیرتخصص مختلف و با حضور تشکل‌ها، 
بهره‌برداران، محققان و صاحب‌نظران با کارشناسی 

محقق شده است.
بهراملو خاطر نشان کرد: در گذشته روستاهای 
استان تولیدکننده بودند، به نحوی که در حوزه تولید 
، نان کامل و صنایع  گوشت و صنعت دام و طیور
تبدیلی علاوه بر روستا دیگران را تأمین می‌کردند 
ح  بنابراین در راستای رشد تولید و جهش تولید، طر

ح شده است. هر روستا یک دامداری مطر
وی با اشاره به فعالیت‌های شاخص کشاورزی 
استان گفت: از مساحت یک‌میلیون و 900 هزار 
هکتاری استان یک میلیون هکتار اراضی کشاورزی 
است که از این میزان 25 درصد اراضی آبی محسوب 

می‌شود.
وی اضافه کرد: استان همدان در محصولاتی چون 
سیب زمینی، یونجه، گردو و انگور رتبه اول کشوری 

را از آن خود کرده است.
بهراملو به ارتقای کیفیت تولیدات زراعی، باغی و دام 
و طیور پرداخت و یادآور شد: اهداف و برنامه‌های 

کشاورزی استان استفاده از توان فکری و ایده همه 
اعضای مجموعه کشاورزی استان، مراکز نمونه و 

تشکل‌ها است.

zz :کرد کید  تأ همدان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
کشاورزی؛ کلید حفظ  آب در  یت هوشمند  مدیر

ایران امنیت غذایی و توسعه پایدار در 
رئیس اتاق بازرگانی همدان هم با تأکید بر اهمیت 
مدیریت آب در کشاورزی، اظهار کرد: مدیریت بهینه 
منابع آبی نه تنها محصولات کشاورزی فعلی بلکه 

امنیت غذایی کشور را تضمین می‌کند.
رحیم مرتضایی به کاربرد فناوری‌های نوین در 
کشاورزی اشاره کرد و افزود: استفاده از تصاویر 
ماهواره‌ای، پهپادهای پایش زمین، حس‌گرهای 
رطوبت خاک و هوش مصنوعی در کشاورزی در 

جهان به توسعه پایدار این بخش کمک می‌کند.
وی خاطرنشان کرد: در حالی‌که کشاورزی ایران 
سابقه چندین هزار ساله دارد، سهم کشور در 
مدیریت نوین کشاورزی محدود به سیاست‌های 
سنتی مانند خرید تضمینی گندم و پرداخت 

تسهیلات برای آبیاری کم‌مصرف است.
رئیس اتاق بازرگانی همدان تصریح کرد: کشورهای 
پیشرفته برای بهره‌برداری از فناوری‌های نوین در هر 
هکتار زمین کشاورزی به کشاورزان تسهیلات مالی 
اختصاص می‌دهند که می‌تواند الگویی برای ایران 

باشد.
مرتضایی با انتقاد از روند مدیریتی حاکم در حوزه 
کشاورزی اظهار کرد: باید روند مدیریتی حاکم در 
حوزه کشاورزی تغییرات بنیادین پیدا کرده و به 
، تولید محصولات با کیفیت  سمت مصرف آب کمتر

تر سوق یابد.

ح مدیریت محله‌محور شدند همدان و کردستان آزمونه اجرای طر
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان 
با اعام اینکه همدان و کردستان آزمونه اجرای 
ح مدیریت محله‌محور شدند افزود: دبیرخانه  طر
مدیریت محله‌محور در استان ایجاد خواهد شد 
تا مدیریت‌های محله‌محور دستگاه‌ها و نهادها به 

صورت هماهنگ عمل کنند.
به گزارش هگمتانه، نشست مشترک استاندار 
همدان و جمعیت هلال‌احمر استان با حضور 
محمدجواد عزتی، معاون جمعیت هلال‌احمر و 
رئیس سازمان داوطلبان کشور و شورای معاونین 

استانداری برگزار شد،
ح ملی »خادم« با رویکرد  در این نشست طر

، آموزش‌های امدادی و ارتقای  مدیریت محله‌محور
تاب‌آوری اجتماعی در محات مورد بررسی قرار 
گرفت و بر ضرورت هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی 
و نقش‌آفرینی مردم در مدیریت محله‌محور تأکید 

شد.
استاندار همدان در نشست مشترک با جمعیت 
هلال‌احمر استان، گفت: از روزهای نخست دولت، 
تمرکز بر مدیریت محلی در همدان مدنظر بوده 
و این رویکرد حتی در دوران دفاع مقدس 12 روزه 
با موفقیت اجرا شد. همچنین رئیس‌جمهور نیز 
بر تقویت مدیریت محله‌محور تأکید ویژه داشته‌ 
و این سیاست، زمینه مشارکت واقعی مردم و 

افزایش تاب‌آوری اجتماعی در محات را فراهم 
می‌کند.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، 
حمید ملانوری‌ با اشاره به شرایط بحرانی کشور 
بیان کرد: جمعیت هلال احمر به دلیل ماهیت 
امدادی و بحران‌مدیریتی می‌تواند نقش محوری در 
ح مدیریت محله‌محور ایفا کند، به‌ویژه  اجرای طر
در شرایط وقوع حوادث طبیعی مانند زلزله، سیل و 
آتش‌سوزی، بحران‌های غیرطبیعی همچون جنگ، 
حملات سایبری یا تهدیدات تروریستی و نیز در 
حوزه پدافند غیرعامل و ارتقای تاب‌آوری اجتماعی 

نقش ویژه دارد.

تش کارگاه چوب در گراچقا مهار 4 ساعته آ
هگمتانه، گروه شهرستان: عصر جمعه، یک 
بزرگ چوب‌ در منطقه‌ »گراچقا« دچار  کارگاه 
آتش‌سوزی گسترده شد که بخش اعظم آن را 

شعله‌های آتش در برگرفت.
به گزارش هگمتانه، با اعام حادثه، نیروهای 
« به  عملیاتی ایستگاه‌های »فرهنگ« و »غدیر
سرعت در محل حاضر شدند و عملیات اطفای 
حریق را آغاز کردند. این عملیات با تلاش بی‌وقفه‌ 
آتش‌نشانان به مدت 4 ساعت ادامه داشت تا 
سرانجام آتش مهار شد و از گسترش بیشتر آن 

جلوگیری به عمل آمد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 

همدان، علت حادثه در دست بررسی و در پایان 
سازمان آتش‌نشانی همدان ضمن قدردانی از 
همکاری شهروندان، از همه‌ صاحبان مشاغل 
صنعتی می خواهد نسبت به رعایت اصول ایمنی و 
تجهیز کارگاه‌ها به امکانات اطفای حریق اقدام کنند.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002004111 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود مرادی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 1124 صادره از کبودراهنگ در یک قطعه 
ک 528 فرعی از 242 اصلی  زمین مزروعی  به مساحت 16113/69 مترمربع پلا
واقع در روستای سردارآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدولی مقیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326002006394 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفار 
رشیدی فرزند حاج حسین به شماره شناسنامه 779 صادره از کبودراهنگ 
ک 246 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 43359/62 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 6111-140360326002006102 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرم 
صالحی فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 87 صادره از کبودراهنگ در دو 
ک 246  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 94945/01 و 23789/83 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای جانعلی صالحی  اصلی واقع در روستای قرا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002008492 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا رضایی پرویز فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040046846 صادره از 
ک  کبودراهنگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 58736/83 مترمربع پلا
199 اصلی واقع در روستای کلب حصاری خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
ستارزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140460326002008464 و   8465 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسمعیل حبیبی منظر فرزند بخشعلی به شماره شناسنامه 239 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5457/09 و 15688/30 
ک 198 اصلی واقع در روستای خواجه کندی خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی آقای بخشعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006356 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدباقر حسینی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1582 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14445/67 مترمربع مفروز 
ک 9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک  و مجزی شده از پلا
رسمی آقای عبداله حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006096 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
ک 151 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 73249/32 مترمربع پلا
واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش نعیمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  شماره 140460326002008459  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
ک 151 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13362/62 مترمربع پلا
واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی آقای باب اله علی کرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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یکشنبه     30 شهريور  1404    شماره   5988

4
خبر

شناسایی 10 واحد 
سیلیس‌کوبی متخلف 

در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون محیط 
زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
همدان از شناسایی 10 واحد سیلیس‌کوبی 
متخلف، تابستان امسال در این استان 
خبر داد و گفت: این واحدها به دلیل انتشار 
آلایندگی، به عنوان صنعت آلاینده معرفی و 
اقدامات قانونی علیه آن‌ها صورت گرفته است.
به گزارش هگمتانه، سید عادل عربی روز شنبه 
افزود: چنانچه واحدی پس از معرفی به عنوان 
صنعت آلاینده، نسبت به رفع نواقص اقدام 
نکند، مراتب به مراجع قانونی ارجاع داده شده 

ح خواهد شد. و درخواست پلمب واحد مطر
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست همدان گفت: این اقدامات در 
راستای حفظ سلامت شهروندان و جلوگیری 
از تخریب محیط زیست صورت می‌گیرد و 
انتظار می‌رود واحدهای سیلیس‌کوبی با 
جدیت بیشتری نسبت به رعایت الزامات 

زیست‌محیطی خود اقدام کنند.
وی با تأکید بر ضرورت کنترل آلودگی واحدهای 
سیلیس‌کوبی برای حفظ سامت مردم و 
محیط زیست، اظهار کرد: این واحدها با انتشار 

ذرات، مخاطرات جدی ایجاد می‌کنند.
وی ادامه داد: عمده آلایندگی واحدهای سیلیس 
کوبی در ساعات شب رخ می‌دهد، زمانی که 
سامانه‌های کنترل آلودگی به دلیل صرفه‌جویی 
در مصرف برق، خاموش می‌شوند و منطقه 
را آلوده می‌کنند. عربی خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر، 40 واحد سیلیس‌کوبی در استان 
همدان فعال است که بیش از نیمی از آن‌ها به 
سیستم‌های کنترل آلودگی ذرات مجهز شده‌اند.
به نقل از ایرنا، عربی افزود: تعداد محدودی از 
واحدهای سیلیس کوبی، بدون سامانه کنترل 
، واحدهایی که  آلودگی هستند و در مواردی نیز
این سامانه‌ها را دارند، به دلیل صرفه‌جویی در 
مصرف برق یا کم‌توجهی، آن‌ها را در ساعات 

شب خاموش می‌کنند.

همدان خبر 

استقبال از مهر با رویکرد فرهنگی و هویتی

برگزاری جشن شکوفه‌ها 
در همدان با حضور

 پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها
هگمتانه، گروه خبر همدان: با فرارسیدن ماه مهر و 
بازگشایی مدارس، همدان چهره‌ای تازه به خود 
گرفته است، شهرداری و سازمان‌های خدماتی 
« مجموعه‌ای  ح استقبال از مهر شهر در قالب »طر
از اقدامات عمرانی، ترافیکی، فرهنگی و اجتماعی 
را اجرا کرده‌اند تا هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی 
زیبا و پرنشاط در اختیار  ایمن،  1404، شهری 

دانش‌آموزان و خانواده‌ها قرار گیرد.
، ماه شور و تکاپوی  به گزارش هگمتانه؛ مهر
دانش‌آموزان، ماه بوی دفتر و کتاب نو و ماه 
خاطرات شیرین مدرسه است. هر سال با نزدیک 
، شهر رنگ و بوی دیگری می‌گیرد؛  شدن به پاییز
خیابان‌ها مملو از شور خرید لوازم‌تحریر می‌شود 
و فضای شهر نویدبخش بازگشت به کلاس‌های 
درس است اما در کنار این حال و هوای دلنشین، 
دغدغه‌هایی چون ترافیک، بهداشت محیط و 
نیاز به بهسازی مدارس نیز پدیدار می‌شود، از 
ح  همین رو مدیریت شهری همدان با اجرای »طر
«، کوشیده است با مجموعه‌ای  استقبال از مهر
از اقدامات گسترده، مهر امسال را به تجربه‌ای 
متفاوت برای دانش‌آموزان، معلمان و خانواده‌ها 

کند. تبدیل 
در این دوره از مدیریت شهری، هر سال شهرداری 
همدان و سازمان‌های زیرمجموعه آن، از اواخر 
ح استقبال از مهر را  شهریور تا اوایل مهر طر
به نحوی اجرا می‌کنند که مدیریت ترافیک و 
حمل‌ونقل، کنترل ترافیک شهری با همکاری 
، افزایش ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل  پلیس راهور
عمومی و ایمن‌سازی مسیرهای منتهی به مدارس 

به نحو مطلوبی پیش رود.
نظارت ویژه بر سرویس‌های مدارس و آموزش 
رانندگان، ممنوعیت حفاری و عملیات عمرانی 
در مسیرهای دسترسی به مدارس، لکه‌گیری 
عابرپیاده،  پل‌های  از  فنی  بازدید  و  آسفالت 
، رفت‌وروب و  خدمات شهری و پاک‌سازی معابر
شست‌وشوی معابر منتهی به مدارس، جمع‌آوری 
نخاله و زباله، همسطح‌سازی دریچه‌ها و رفع 
نواقص مسیرها، رنگ‌آمیزی جداول و خط‌کشی 
، نصب علائم ترافیکی و هشدارهای ایمنی از  معابر

ح  جمله اقداماتی است که مدیریت شهری در »طر
« مورد توجه قرار می‌دهد. استقبال از مهر

ایجاد نشاط اجتماعی و فرهنگی، برگزاری مراسم 
آغاز سال تحصیلی در مدارس منتخب، اجرای 
محوریت  با  ترویجی  و  آموزشی  برنامه‌های 
 ، شهر نگهداشت  در  دانش‌آموزان  مشارکت 
ح »همیار شهروند« با مشارکت آموزش  اجرای طر
و پرورش برای آموزش مدیریت پسماند و تفکیک 
زباله از مبدا از دیگر اقداماتی است که شهرداری 

همدان در این ایام در دستور کار قرار می‌دهد.

zz کاشت شهری،  فضاسازی  و  یباسازی  ز
گل‌های پاییزه و رنگ‌آمیزی دیوار مدارس

استفاده از تلویزیون‌های شهری برای پیام‌های 
فرهنگی و تبریک آغاز سال تحصیلی، اهدای گل 
و گلدان به مدارس و بازپیرایی فضای سبز اطراف 
ح استقبال  آن‌ها از موضوعات مورد توجه در »طر

« شهرداری همدان است. از مهر
فعال  حضور  بهداشتی،  و  ایمنی  اقدامات 
تش‌نشانی در مدارس منتخب، اجرای  آ نیروهای 
غیرعامل،  پدافند  و  ایمنی  آموزشی  مانورهای 
ضدعفونی و رنگ‌آمیزی مخازن پسماند در اطراف 
دانش‌آموزان  برای  ویژه  تسهیلات  مدارس، 
و والدین و به ویژه رایگان شدن استفاده از 
و  مهر  نخست  هفته  در  اتوبوسرانی  ناوگان 
توزیع بن خرید لوازم‌تحریر در مدارس منتخب 
و همکاری با اصناف برای عرضه کالا با قیمت 
مناسب را می‌توان از اقدامات این سازمان در 

برشمرد. مهر  ماه  از  اسقبال 
به این ترتیب، مجموعه مدیریت شهرداری تلاش 
دارد علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی و عمرانی، 
فضایی شاداب و پرنشاط برای آغاز سال تحصیلی 

در همدان ایجاد کند.

zzویکردی فرهنگی و اجتماعی با ر  1404  مهر 
امسال نیز شهرداری همدان از 22 شهریور تا 4 
ح استقبال از مهر 1404« را آغاز کرده  مهرماه »طر
است؛ تفاوت امسال با سال‌های گذشته در تأکید 

ح است. بیشتر بر رویکرد فرهنگی و هویتی طر

شهردار همدان در سخنانی بر اجرای برنامه‌هایی 
کرد. تأکید  برای مهر امسال 

برنامه‌های  سید مسعود حسینی در تشریح 
ح استقبال از مهر تنها یک  امسال تأکید کرد: طر
اقدام خدماتی نیست؛ بلکه رویکردی هویتی، 
از  بخشی  مدرسه  و  دارد  اجتماعی  و  فرهنگی 
هویت شهر و زندگی ماست و اولین روز مهر 
فرصتی است تا نشان دهیم همدان شهری پویا، 

آینده است. آماده برای  منظم و 
 ، رفت‌وروب معابر و  از نظافت  کرد:  بیان  وی 
بهسازی  و  آسفالت  لکه‌گیری  خط‌کشی‌ها، 
ترافیک، کاشت  تا ساماندهی  گرفته  پیاده‌روها 
آموزش‌های  پاییزه، فضاسازی فرهنگی و  گل‌های 
شهروندی، همه این اقدامات با اشراف کامل در 

حال انجام است.
شهردار همدان با بیان اینکه انتظارات مردم 
همدان از مدیریت شهری بسیار بالاست، اظهار 
کرد: ما وظیفه داریم در تراز یک شهر تاریخی و 
فرهنگی همچون همدان عمل کنیم و اگرچه 
اقدامات گسترده‌ای انجام شده، اما این پایان 
رفع  برای  مضاعفی  تاش  باید  و  نیست  راه 
 ، مشکلات حوزه‌هایی همچون پسماند، سد معبر
ساماندهی وانت‌بارها، رسیدگی به متکدیان و 
، و همچنین بهبود زیرساخت‌های  کودکان کار

باشیم. داشته  ترافیکی 
از  تجلیل  برای  برنامه‌ریزی  از  همچنین  وی 
خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران شهرداری 
تش‌نشانان یاد کرد و گفت: این کار  به‌ویژه آ

ح استقبال از مهر انجام  هم‌زمان با اجرای طر
خواهد شد تا قدردانی کوچکی از ایثار بزرگ آنان 

باشد.
حسینی در پایان با قدردانی از تاش مدیران و 
کارکنان شهرداری تصریح کرد: امیدوارم با همدلی 
و همراهی همه همکاران و مشارکت شهروندان، 
مهر امسال به یکی از ماندگارترین آغازهای سال 
تحصیلی در ذهن دانش‌آموزان و خانواده‌های 
همدانی تبدیل شود و فضایی سرشار از امید، 

آرامش در شهر حاکم ش د. نشاط و 
بر اساس گزارش مسؤول ستاد مهر شهرداری، 
امسال نیز اقدامات گسترده‌ای به اجرا درآمده 
است که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از رفت‌وروب 
، جمع‌آوری نخاله و زباله، شست‌وشوی  معابر
جداول و لای روبی جوی‌ها، رنگ‌آمیزی مخازن، 
امحا دیوارنوشته‌ها و کاشت گل‌های پاییزه در 

است. شهر  مختلف  نقاط 
، خط‌کشی  بر این اساس نصب تابلوهای هشدار
ح  معابر و ساماندهی سرویس مدارس، اجرای طر
»همیار شهروند« و برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
از  استفاده  بودن  رایگان  برای دانش‌آموزان، 
ناوگان اتوبوسرانی در روز نخست مهر برگزاری 
جشن شکوفه‌ها با حضور خانواده‌ها به‌ویژه 
پدربزرگ و مادربزرگ‌ها برای تقویت ارتباط نسلی 
از موضوعات مورد توجه برنامه مهر امسال 

شهرداری بوده است.
« در همدان به پروژه‌ای  ح استقبال از مهر »طر
و  است  شده  تبدیل  فرهنگی  و  اجتماعی 

آراسته، معابر پاکیزه، ترافیک  همدان با چهره‌ای 
سامان‌یافته، مدارس ایمن و فضاسازی فرهنگی 
پرنشاط، آماده می‌شود تا مهر 1404 را به یکی از 
ماندگارترین آغازهای سال تحصیلی در ذهن 

دانش‌آموزان و خانواده‌های همدانی تبدیل کند.
امسال مدیریت شهری با تأکید ویژه بر امید، 
نشاط و هویت شهری تاش دارد عاوه بر رفع 
زمینه‌ساز  آغاز سال تحصیلی،  فوری  نیازهای 
آینده‌ای پویاتر برای پایتخت تاریخ و تمدن ایران 

باشد. زمین 
« تنها به آماده‌سازی  ح استقبال از مهر امسال »طر
شهر  زیباسازی  و  ترافیک  ساماندهی   ، معابر
محدود نخواهد شد، بلکه رنگ و بوی فرهنگی 
و اجتماعی ویژه‌ای نیز به خود گرفته است. یکی 
این دوره، برگزاری جشن  از جلوه‌های خاص 
شکوفه‌ها با حضور پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌هاست؛ 
برای پیوند نسل‌ها و انتقال  اقدامی ارزشمند 

. خاطرات شیرین مدرسه از گذشته تا امروز
مدیریت شهری همدان با این نگاه تلاش کرده 
است تا مهر امسال نه فقط آغاز یک سال 
تحصیلی، بلکه فرصتی برای تقویت ارتباطات 
شور  باشد.  فرهنگی  و  اجتماعی  خانوادگی، 
و نشاطی که با حضور کودکان، نوجوانان و 
کنار هم شکل می‌گیرد، مهر  سالمندان در 
1404 را به روزی متفاوت در حافظه شهروندان 
تبدیل خواهد کرد؛ روزی که همدان یک‌صدا آغاز 
سال تحصیلی را با امید، نشاط و همدلی جشن 

می‌گیرد.

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4149-1404/4/31 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران در ششدانگ 
ک 3284 فرعی  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 23365/13 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری  از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
از مالک رسمی آقایان نصرت اله اسکندری، سلیمان شکری و عبدالحسین 
اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4155-1404/4/31 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران در ششدانگ 
ک 3287 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10940/44 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری از  4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقایان نصرت اله اسکندری و رجبعلی حمزه ای محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004799 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره گچ کاران فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 1186 صادره از همدان در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن اعیانی به مساحت 
ک 1/274 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  1510/34 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
عذرا ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034004571 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سکینه شیرخانی رسا فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از ایران نسبت 
ک 489 فرعی از  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9115/57 مترمربع پلا
56 اصلی واقع در قریه برکت آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
شیرخانی رسا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

168
6 :

ف
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی اصلاحی شماره 140460326001004801 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کرمی پور سیار فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه 2208 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 206/03 مترمربع قسمتی 
ک 7/41 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه،  از پلا
 خیابان شهیدان تقی و نقی نوری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم

گوزلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  مری لیلی قرا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004798 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زیبا گچ کاران فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 332 صادره از همدان در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن اعیانی به مساحت 
ک 1/274 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  1510/34 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
عذرا ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005421 و 140460326006005422 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
سعید تیموری به شماره شناسنامه و کد ملی 3920281314 صادره از ملایر فرزند 
عباس  در سه دانگ 2- متقاضی عباس تیموری به شماره شناسنامه 208 و کد 
ملی 3930802066 صادره از - فرزند حسین سه دانگ هر دو از ششدانگ یک باب 
ک  کارگاه کاربری مسکونی و تجاری به مساحت 1025/14 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمد مظاهری محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009434 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011552 مورخه 1404/06/11 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001538 آقای یاسر کیانی به شماره شناسنامه 196 و به شماره ملی 
3962818121 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک ثبتی 435 فرعی از 37  گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)قدرت الله روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009451 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011474 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001539 آقای فرهاد کیانی به شماره شناسنامه 66 و به شماره 
ملی 3962483039 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 37 اصلی بخش  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )قدرت الله 
روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008952 مورخه 1404/05/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000237 آقای عباس حسنوند به شماره شناسنامه 
533 و به شماره ملی 3960756658 صادره از - فرزند نورعباس در ششدانگ یک 
ک ثبتی 788 فرعی از 7  قطعه باغ به مساحت 3107/67 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حشمت اله عبدالهیان( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404603236006005583  مورخه 1404/04/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
امیدعلی حاتم خانی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی 3934216765 صادره از 
ملایر فرزند کرمعلی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 57/27 مترمربع کاربری 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری   صنعتی کارگاهی قسمتی از اراضی پلا
از مالک رسمی ورثه میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006221  مورخه 1404/05/13 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ناصر نصیری فر به شماره شناسنامه 101 و کد ملی 3932047109 صادره از ملایر 
( به مساحت 4788  فرزند علی محمد ششدانگ یک قطعه مزروعی )دیمزار
ک 2 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش  مترمربع قسمتی از اراضی روستای پاتپه، پلا
5 ملایر خریداری  از مالک رسمی مختار روستایی پاتپه محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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یکشنبه     30 شهريور  1404    شماره   5988

5 ایران و جهانایران و جهان

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس:

کاسه شکسته تحریم روحانی 
احتمالاً در خانه‌اش شکسته است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به 
این سخنان روحانی رئیس‌جمهور اسبق مبنی بر 
اینکه کاسه تحریم در برجام، شکسته شده و هیچ 
بندزنی، قادر نیست این کاسه شکسته را به‌ صورت 
اول برگرداند، گفت: کاسه شکسته تحریم روحانی 

احتمالاً در خانه‌اش شکسته است نه در برجام.
محمدصالح جوکار نماینده یزد در مجلس شورای 
اسامی، در گفت‌وگویی در خصوص اظهار نظر 
روحانی رئیس‌جمهور اسبق در مورد اینکه کاسه 
تحریم، شکسته شده و هیچ بندزنی، قادر نیست 
این کاسه شکسته را به صورت اول برگرداند؛ خیلی 
غصه نخورید، ما می‌دانیم چکار می‌کنیم، گفت: 
 جای پرسش است که ملت را چگونه فرض 

ً
واقعا

می‌کردند که چنین دروغ‌های شاخ‌داری به مردم 
تحویل می‌شد.

گاهی بیان شده یا از  وی افزود: اینکه این اظهارات با آ
گاهی بیان  گاهی، خود جای تأمل دارد؛ اگر با آ روی ناآ
گاهی بوده  شده باشد، وای به حال آنان، و اگر با ناآ
باشد، نشان می‌دهد که ملت ایران به چه کسانی 

رأی داده است.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس خاطرنشان کرد: این موضوع به هیچ عنوان 
پذیرفتنی نیست که رئیس‌جمهور یک کشور وعده 
دهد کلیه تحریم‌ها برداشته می‌شود، اما در عمل 

ج در متن برجام، بدون دقت لازم،  تمام موارد مندر
پذیرفته شود؛ امری که می‌تواند در آینده برای کشور 
مشکل‌ساز باشد. کاسه شکسته تحریم روحانی 

احتمالا در خانه‌اش شکسته است.
جوکار با بیان اینکه برجام نه‌تنها دستاوردی برای ما 
نداشت، بلکه به تنگنایی بدل شد که کشور را در آن 
گرفتار کرد عنوان کرد: ما آنچه را در اختیار داشتیم، 
از دست دادیم؛ سانتریفیوژها نابود گردید، مواد 
کتور آب سنگین اراک با بتن  غنی‌شده از بین رفت، رآ
ج در برجام را پذیرفتیم؛  پر شد و تمامی شروط مندر
در حالی که طرف مقابل، اعم از کشورهای اروپایی و 
ج  ایالات متحده آمریکا ـ که به‌طور رسمی از برجام خار

شد ـ هیچ اقدام مؤثری انجام نداد.
، به‌ موجب بندهای 36 و  وی ادامه داد: امروز نیز
37، کشور را به تله انداخته و به شورای امنیت ارجاع 
 همان شرایطی را که در پی آن بودند، 

ً
داده‌اند؛ دقیقا

اکنون علیه ما به کار می‌گیرند.
این نماینده خانه ملت گفت: البته در شرایط کنونی، 
تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری ما حائز اهمیت است؛ 
نباید از موضع ضعف با دشمن سخن گفت، بلکه 
باید از موضع قدرت و بر پایه حقوق ملت، بااقتدار 

وارد عمل شد.
این نماینده مجلس تصریح کرد: اقدامات جاری 
طرف‌های غربی کاما مغایر با حقوق بین‌الملل و 
فاقد هرگونه جایگاه قانونی است؛ زیرا کشورهایی 

که تعهدات خود را اجرا نکرده‌اند، نمی‌توانند علیه 
جمهوری اسامی ایران ـ که از ابتدا تا انتها به مفاد 
برجام پایبند بوده است ـ اقدام به بازگرداندن 

تحریم‌های شورای امنیت کنند.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس با اشاره به اینکه هرچند این تحریم‌ها 
امروز  کرد:  تصریح  ندارند،  عمده‌ای  اثرگذاری 
آمریکا بسیار شدیدتر و  تحریم‌های یک‌جانبه 

گسترده‌تر از تحریم‌های شورای امنیت است.
جوکار خاطرنشان کرد: امیدواریم با دیپلماسی 
 با این چند کشور 

ً
قدرتمند در سطح جهانی ـ نه صرفا

که پیشتر کار خود را انجام داده‌اند ـ و از موضع قدرت، 
با آنان سخن بگوییم. دیپلماسی باید در تراز جهان 
پیش برده شود تا بتوانیم اقدامات انجام‌ شده علیه 

کشور را خنثی و نقش‌برآب کنیم.
نماینده یزد در پایان تأکید کرد: در آستانه هفته دفاع 

مقدس نیز سه کشور اروپایی در دوران جنگ تحمیلی 
انواع تجهیزات به صدام حسین دادند؛ با این‌ حال، 
ملت ایران در دفاع مقدس پیروز بود و امروز نیز 
پیروز خواهد بود. حتی در جنگ تحمیلی 12 روزه اخیر 
که پیشرفته‌ترین تجهیزات دفاعی را در اختیار رژیم 
صهیونیستی قرار دادند، آن‌ها ناچار شدند در برابر 
اراده ملت ایران سر تسلیم فرود آورند. ملت ایران 
ایستاده خواهد ماند و ان‌شاءالله خود راهکارهای 

عبور از این بحران و تنگنا را خواهد آفرید.
10 تیر 1393 روحانی رئیس‌جمهور اسبق در یک 
سخنرانی اعلام کرده بود: کاسه تحریم، شکسته 
شده و هیچ بندزنی، قادر نیست این کاسه شکسته 
را به‌صورت اول برگرداند؛ خیلی غصه نخورید، ما 

می‌دانیم چه‌کار می‌کنیم!
درحالی‌که در  28 شهریور 1404 اسنپ‌‎بک و ساز و کار 

ماشه در برجام، فعال شد!

مجلس: 

تصمیمی قاطع در برابر ساز و کار ماشه در دستورکار قرار می‌دهیم
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی هیأت 
رئیسه مجلس گفت: غربی‌ها با بزرگ‌نمایی 
کار  یک سازوکار حقوقی شکست‌خورده)ساز و 
ماشه(، می‌خواهند در فضای داخلی کشورمان 
التهاب ایجاد کنند و این ابزار بیشتر کارکرد روانی 

دارد تا عملی.
عباس گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس 
شورای اسامی درباره تحرکات اخیر غربی‌ها و فعال 
شدن ساز و کار ماشه تأکید کرد: مجلس هرگز در 
برابر چنین اقدامی سکوت نخواهد کرد و تصمیمی 

قاطع و متناسب در دستور کار قرار می‌دهد.
وی گفت: آنچه به‌عنوان »اسنپ‌بک« یا بازگشت 
تحریم‌ها از سوی برخی قدرت‌های غربی عنوان 
می‌شود، بیش از آنکه تأثیر واقعی و عملی داشته 
باشد، اقدامی تبلیغاتی و روانی برای فشار بر افکار 

عمومی ایران است.
به گفته سخنگوی هیأت رئیسه مجلس، جمهوری 
اسامی سال‌هاست با سخت‌ترین تحریم‌های 
یک‌جانبه آمریکا روبه‌رو است و آنچه اروپایی‌ها امروز 
ادعا می‌کنند، در حقیقت همان محدودیت‌هایی 

است که پیش‌تر در قالب تحریم‌های ثانویه آمریکا 
اعمال شده بود.

گودرزی ادامه داد: بنابراین غربی‌ها با بزرگ‌نمایی 
یک سازوکار حقوقی شکست‌خورده، می‌خواهند 
در فضای داخلی کشورمان التهاب ایجاد کنند و این 

ابزار بیشتر کارکرد روانی دارد تا عملی.
وی به مواضع آشکار مقامات اروپایی اشاره کرد 
و گفت: زمانی که رئیس‌جمهور فرانسه در کنار 
مقامات رژیم صهیونیستی با صراحت از عملیاتی 
شدن ساز و کار ماشه سخن می‌گوید، معنای آن 

چیزی جز هم‌سویی کامل اروپا با تل‌آویو نیست.
به اعتقاد گودرزی، این واقعیت نشان می‌دهد 
غرب در مسأله ایران بیش از آنکه به قواعد 
حقوقی و دیپلماتیک پایبند باشد، تابع اراده لابی 

صهیونیستی است.
وی با یادآوری تجربه برجام تأکید کرد: ملت ایران 
سال‌ها برای اثبات پایبندی خود به تعهدات 
بین‌المللی تاش کرد، اما نتیجه آن، نه رفع تحریم 
بود و نه گشایش اقتصادی، بلکه اعمال فشارهای 
بیشتر از سوی همان طرف‌هایی شد که امروز از 

ساز و کار ماشه سخن می‌گویند. همین تجربه کافی 
است تا همه باور کنند که مذاکره با غربی‌ها نه‌تنها 
سودی ندارد بلکه زمینه‌ساز باج‌خواهی و نقض 

آشکار تعهدات بین‌المللی است.
نماینده بروجرد در مجلس همچنین به جنبه 
تبلیغاتی و بزرگنمایی این اقدام پرداخت و توضیح 
داد: مردم ایران نشان داده‌اند که در برابر جنگ 
روانی دشمن، مقاوم‌اند. ما باید هوشیار باشیم 
و اجازه ندهیم این بزرگ‌نمایی‌ها به ابزار فشار در 

داخل تبدیل شود.
خاطرنشان  مجلس  رئیسه  هیأت  سخنگوی 
کرد: امروز جمهوری اسامی در شرایطی ایستاده 
است که تحریم‌ها دیگر موضوع تازه‌ای برای آن 
نیست. اقتصاد مقاومتی، ظرفیت‌های داخلی، 
توسعه روابط با کشورهای مستقل و هم‌پیمانان 
منطقه‌ای، مسیر کشور را مشخص کرده است و 
همین‌ها سپری است در برابر هجمه‌های خارجی. 
غربی‌ها به دنبال بهره‌گیری از تاکتیک‌های روانی 
هستند، اما ملت ایران تجربه کافی برای عبور از 

این مقطع را دارد.

گودرزی به مسؤولیت مجلس اشاره کرد و گفت: 
وظیفه نمایندگان مردم در چنین شرایطی دفاع 
قاطع از حقوق ملت و حراست از منافع ملی است. 
همان‌طور که بارها اعلام شده، زیر بار حرف زور 
نخواهیم رفت و با اجرای ساز و کار ماشه به‌طور 
رسمی، مجلس تصمیم و اقدام متقابل خواهد 
 واکنشی احساسی 

ً
داشت. این تصمیم صرفا

نخواهد بود بلکه اقدامی سنجیده، قاطع و مبتنی 
بر عزت و حکمت خواهد بود تا پیام روشنی به 
طرف مقابل باشد که ایران هرگز در برابر زورگویی 

عقب‌نشینی نمی‌کند.
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس در پایان یادآور 
شد: مسیر جمهوری اسامی در تعاملات خارجی 
بر اساس استقلال و اقتدار ملی و تکیه بر توان 
داخلی ترسیم شده است. هیچ قدرتی نمی‌تواند با 
فشارهای ساختگی مسیر ملت ایران را تغییر دهد. 
تجربه نشان داده است که هر بار دشمن به دنبال 
فشار بیشتر بوده، کشور ما با ایستادگی و انسجام 
ملی قدرتمندتر ظاهر شده است و این بار نیز همان 

خواهد شد.

سردار رادان: اشتباه محاسباتی دشمن از همبستگی و انسجام ملی مردم ایران

اسرائیل به‌ دنبال اغتشاش و براندازی بود
برخورد قاطع با اراذل و اوباش مجازی‌

هگمتانه، گروه ایران و جهان: فرمانده انتظامی 
کشور گفت: دشمن به‌ دنبال این بود از جنگ به 
اغتشاش و از اغتشاش به براندازی برسد که این 
یک اشتباه بود و فکر می‌کرد وقتی جنگ آغاز شود، 
مردم شورش می‌کنند و هیچ کسی نمی‌تواند آنها را 

کنترل کند.
سردار ‌احمدرضا رادان با ابراز اینکه دشمن در جنگ، 
با محاسباتی که از وضعیت ایران داشت به یک 
اشتباه راهبردی رسید، عنوان داشت: دشمن به‌ 
دنبال این بود از جنگ به اغتشاش و از اغتشاش به 
براندازی برسد که این یک اشتباه بود و فکر می‌کرد 
وقتی جنگ آغاز شود، مردم شورش می‌کنند و هیچ 

کسی نمی‌تواند آنها را کنترل کند.
فرمانده‌کل انتظامی با اشاره به اشتباه محاسباتی 
دشمن از همبستگی و انسجام ملی مردم ایران در 
جنگ 12روزه خبر داد و افزود: طی این مدت شاهد 
افزایش 40 تا 42 درصدی تماس‌های مردمی با 
پلیس110 بودیم که این افزایش تماس‌ها ناشی از 
خبرهایی بود که مردم به‌ واسطه موارد مشکوک به 

پلیس اطلاع می‌دادند.
سردار رادان اظهار کرد: افزایش این تماس‌های 
مردمی با پلیس موجب شد در روز سوم و چهارم 
و  ریزپرنده‌ها  فعالیت  کاهش  شاهد  جنگ 
جاسوس‌ها و افت عملکرد آنها به‌ خاطر هوشیاری 

مردم و عملکرد سریع و به‌موقع پلیس در صحنه 
عملیات باشیم.

این مقام ارشد انتظامی کشور در ادامه با تشریح 
، عنوان داشت:  عوامل بروز اغتشاش در کشور
ممکن است عوامل گوناگونی موجب اغتشاش در 
یک جامعه شود و این عوامل دارای سه یا چهار بعد 
باشد اما در استان‌های مختلف به‌ واسطه چالش‌ها 

و تهدیدات هر استان متفاوت است.
رادان با یادآوری اینکه وظیفه دستگاه اطلاعاتی 
کشف مسائل و موضوعات مرتبط با حوزه سرزمینی 
است، تصریح کرد: مسائلی که مردم با آن درگیر 
هستند باید شناسایی، کشف و از دستگاه و نهاد 

مربوطه مطالبه‌گری شود تا حل شود.
فرمانده‌کل انتظامی کشور با بیان اینکه شبکه‌های 
اطلاعاتی پلیس با استفاده از ظرفیت منابع و 
مخبرین باید به مطالبات اجتماعی برسد، اضافه 
کرد: اینجا نقش معاونت فرهنگی و اجتماعی بسیار 

مهم و پررنگ است.
وی خاطرنشان کرد: گزارشات باید دارای صحت و 
دقت کافی باشد چرا که اگر این گزارشات درست 
نباشد،پس از مدتی باعث بی‌اعتنایی و از درجه 
اعتبار ساقط می‌شود فلذا اگر موضوعات و مسائل 
اجتماعی حل نشود، تبدیل به بحران و بحران نیز 
دیگر قابل حل نیست و فقط می‌توان آن را مدیریت 

و کنترل کرد.
سردار رادان با هشدار به فرماندهان و مسؤولان 
انتظامی در خصوص جلوگیری از بروز شگفتانه‌ها 
در مأموریت‌های پلیس، اظهار کرد: فرماندهان 
باید ضمن آموزش و مدیریت رفتار بر عملکرد 
کارکنان واحدهای اجرایی و صفی تا پایین‌ترین 
سطح کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها نظارت و کنترل 

. کنند
رادان متذکر شد: نباید این موضوعات ما را از 
مأموریت اصلی ـ که مقابله با سرقت، اراذل و اوباش 

که از اولویت‌های واقعی پلیس است ـ غافل کند.
وی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به 
موضوع اتباع غیرمجاز بر رعایت تکریم آنان از زمان 

دستگیری تا طرد سفارش کرد.
فرمانده‌کل انتظامی کشور در ادامه با تأکید بر 
صیانت پیش‌دستانه بر نظارت و کنترل کارکنان 
و بررسی مشکلات آنان از سوی بازرسی و عقیدتی 
سیاسی تصریح و اضافه کرد: باید نه از جانب تهدید 

که از جانب ارشاد با کارکنان رفتار کرد.

zzبرخورد قاطع پلیس با اراذل و اوباش مجازی‌
رادان‌ راجع به برخورد مقتدرانه پلیس با اراذل و 
اوباش‌ گفت: در فضای حقیقی و فضای مجازی، 
حکایت برخورد با اراذل و اوباش یکی است که 

بایستی در مجازی هم با آنها مثل اراذل و اوباش 
حقیقی برخورد شود.

وی تصریح کرد: پلیس اجازه نخواهد داد افرادی 
در فضای مجازی به اقوام و طوایف کشور که 
سرمایه‌های اجتماعی کشور هستند توهین و آنان را 

تحقیر کنند و با قاطعیت برخورد خواهد کرد.
فرمانده‌کل انتظامی کشور با توجه به فررسیدن 
، هم‌زمان با افزایش سفر و  روزهای پایانی شهریور
همچنین بازگشایی مدارس و افزایش ترددها، اعلام 
کرد: پلیس با تمام توان و آمادگی کامل برای امنیت 

و آرامش مردم گام برمی‌دارد.
عالی‌ترین مقام انتظامی کشور به مردم، مسافران 
و رانندگان توصیه کرد در سفرها جاده را جزء سفر 

حساب کنند و از زیبایی‌های آن هم لذت ببرند.
رادان با تذکر اینکه شتاب‌زدگی و عدم‌استراحت 
کافی از عوامل بروز حوادث رانندگی و تصادف است، 
ابراز کرد: امیدواریم با تلاش مأموران پلیس، شاهد 

کاهش حوادث رانندگی و تلفات جاده‌ای باشیم.
سردار رادان با اظهار اینکه پلیس با تمام ظرفیت به 
استقبال بازگشایی مدارس خواهد رفت، خاطرنشان 
ح  کرد: همه ظرفیت انتظامی کشور در خدمت طر
بازگشایی مدارس است و ان‌شاءالله مانند سال‌های 
گذشته بازگشایی مدارس با آرامش و توأم با امنیت 

خواهد بود.

مجازی گردی

شورای امنیت و غرب 
بارها به مشروعیت خود 

ضربه زدند
بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیأت دولت 

نوشت: توئیتی  در  رئیسی  شهید 
شورای امنیت و غرب بارها به مشروعیت 
خود ضربه زدند؛ اما هربار جریانی در داخل 
ثار فروپاشی این نظم  به جای روشنگری، آ

می‌پوشاند! را  ظالمانه 
، اکنون نیازمند تجدیدنظر  رویه اعتمادساز

جدی و اقدام متقابل مناسب است.
به خاطر تضییع  بانیان برجام صادقانه 

گسترده حقوق مردم، اقلاً عذرخواهی کنند.

لغو تفاهم اخیر با آژانس 
در صورت بازگشت تحریم‌ها

رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی در توئیتی در پی فعال شدن 

اسنپ بک نوشت:
در صورت بازگشت تحریم‌ها، تفاهم اخیر با 

آژانس لغو خواهد شد.

مرگ برجام به دست آمریکا 
و اروپا

یک فعال رسانه در مطلبی در توئیتر نوشت:
می‌توانست  کسی  چه   2015 سال  در 
پیش‌بینی کند که آمریکا اولین کشوری 
خواهد بود که از برجام بیرون می‌آید؛ سه 
کشور اروپایی باعث مرگ برجام خواهند شد؛ 
ایران، روسیه و چین تا لحظه آخر در برجام 

ماند؟ خواهند  باقی 

هدف اروپا از ابتدا 
مطامع سیاسی بود

یک فعال رسانه در توئیتی نوشت:
اروپا با نادیده گرفتن پیشنهاد منطقی ایران، 
نشان داد هدفش از ابتدا مطامع سیاسی 

بوده است.
جمهوری اسامی حق پاسخ متناسب را 
محفوظ می‌دارد و انتظار می‌رود اعضای 
هرگونه  از  جهانی  جامعه  مسؤول 
مشروعیت‌بخشی به بازگشت قطعنامه‌ها 

کنند. خودداری 

نازی‌ها رفتند؛ 
صهیونیست‌ها هم می‌روند

حسن عابدینی معاون سیاسی صداوسیما 
نوشت: توئیتر  در 

نه نازی‌ها ماندند نه صرب‌ها، صهیونیست‌ها 
هم از این قاعده مستثنی نیستند.

این سنت الهی است که مفسدان فی‌الارض 
یا زود رفتنی‌اند. دیر 

رمز ایستادن در سمت درست تاریخ عمل به 
قْوی  بِرِّ وَالتَّ

ْ
ی ال

َ
این آیه است که " وَتَعاوَنُوا عَل

عُدْوانِ "‌
ْ
ثْمِ وَ ال ِ

ْ
ی ال

َ
وَ لا تَعاوَنُوا عَل

تصویب یک مرحله‌ای شدن 
تصویب بودجه در شورای 

نگهبان
طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در 

نوشت: توئیتی 
قانون   )182( و   )180( مواد  اصاح  ح  طر
ئین‌نامه داخلی مجلس شورای اسامی در  آ
خصوص تغییر فرآیند تصویب بودجه و یک 
مرحله‌ای شدن آن، در جلسه شورای نگهبان 
مورد بررسی قرار گرفت و مغایر با موازین 

ع و قانون اساسی شناخته نشد. شر

خبر

پلیس راهور سکو خدمات 
استعلام و فروش خودرو 

راه‌اندازی می‌کند

رئیس پلیس راهور فراجا از راه‌اندازی سکو 
جامع خدمات خودرویی خبر داد که به زودی 
در دسترس شهروندان قرار می‌گیرد و امکان 
اطمینان از اصالت و صحت اطلاعات وسایل 

نقلیه را هنگام خرید اینترنتی فراهم می‌کند.
سردار سیدتیمور حسینی، رئیس پلیس راهور 
فراجا، با اشاره به آماده‌سازی سکوی جامع 
خدمات خودرویی اعام کرد: این سامانه 
به‌زودی برای استفاده عموم در دسترس قرار 

می‌گیرد.
رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه توضیح داد: 
ح جامعی را دنبال  پلیس در قالب این سکو، طر
می‌کند تا شهروندان هنگام خرید اینترنتی 
وسایل نقلیه بتوانند به صحت و اصالت 
ج‌شده اطمینان حاصل کنند و از  اطلاعات در
کم‌وکیف تبلیغات و اطلاعات مربوطه مطلع 

شوند.
سردار حسینی همچنین افزود: هدف از ایجاد 
این سکوی خدمات خودرویی، فراهم کردن 
بستری امن و شفاف برای همه مردم است تا 
در خریدهای اینترنتی، به‌ویژه در حوزه وسایل 
نقلیه، بتوانند استعلام‌ها و بررسی‌های لازم 
را به راحتی انجام دهند. این سکو، بخشی از 
تلاش‌های پلیس راهور برای افزایش امنیت 
از تخلفات و  معامات خودرو و جلوگیری 
سوءاستفاده‌های احتمالی در فضای آنلاین 

است.

اعتبار کالابرگ 
دهک‌های 4 تا 7 واریز شد

اعتبار مرحله چهارم کالابرگ الکترونیک برای 
دهک‌های درآمدی 4 تا 7 صبح روز شنبه، به 

حساب سرپرستان خانوار واریز شد.
چهارمین مرحله کالابرگ الکترونیک جهت 
گروه  سه  در  اساسی  کالای  قلم   11 خرید 
کالایی شامل لبنیات، پروتئین و خواربار از 19 
شهریورماه آغاز شد و به این ترتیب حساب 
سرپرستان خانوار دهک‌های اول تا سوم، 

به‌ازای هر نفر 500هزار تومان شارژ شده است.
در گام دوم از این مرحله، صبح روز شنبه، واریز 
اعتبار مرحله چهارم کالابرگ برای دهک‌های 
درآمدی 4 تا 7 به‌ازای هر نفر 350هزار تومان آغاز 
شده است که به‌ طور کلی، اعتبار این مرحله تا 
پایان آبان‌ماه است و مشمولان تا پایان آبان‌ماه 

فرصت دارند خرید خود را انجام دهند،
ح کالابرگ می‌توانند  بر همین مبنا، مشمولان طر
متناسب با نیاز خود، کالا‌های تعیین‌ شده را از 
بیش از 250هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای طرف 
ح کالابرگ الکترونیکی خریداری کنند و ​ قرارداد طر
محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشان تجاری 
وجود ندارد، البته در صورت خرید بیش از سقف 
اعتبار تخصیصی، مابه‌التفاوت هزینه باید توسط 

خریدار پرداخت شود.
طبق اعام وزارت رفاه، ​مشمولان می‌توانند 
خرید‌های خود را در چند نوبت انجام دهند و 
نیازی به استفاده از کل اعتبار در یک مرحله 
نیست. اطلاع‌رسانی از میزان موجودی از طریق 
سرشماره v.refah برای سرپرستان خانوار 
انجام می‌شود و این پیامک فقط شامل میزان 
»اعتبار کالابرگ« است و تأکید می‌شود فاقد 
هر گونه نشانی)لینک( است، همچنین امکان 
استعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری 

#1463*500* فراهم شده است،
ح می‌توانند  طر این  همچنین مشمولان 
برای مشاهده فروشگاه‌ها و اطاع از مانده 
از  را  »شما«  کاربردی  برنامه  خود،  اعتبار 
« و »مایکت«  خدمات‌دهندگانی، چون »بازار

دریافت و نصب کنند.
مرکز تماس 6369 ـ 021آماده پاسخ‌گویی به 
ح  سؤالات و درخواست‌های مشمولان طر

است.

نگاه روز

تجلیل از نشان‌آوران المپیاد 2025 با حضور رئیس جمهورنشست خبری گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد هفته دفاع مقدس نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4149-1404/4/31 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران در ششدانگ 
ک 3284 فرعی  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 23365/13 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری  از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
از مالک رسمی آقایان نصرت اله اسکندری، سلیمان شکری و عبدالحسین 
اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4155-1404/4/31 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران در ششدانگ 
ک 3287 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10940/44 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری از  4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقایان نصرت اله اسکندری و رجبعلی حمزه ای محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004799 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره گچ کاران فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 1186 صادره از همدان در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن اعیانی به مساحت 
ک 1/274 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  1510/34 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
عذرا ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034004571 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سکینه شیرخانی رسا فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از ایران نسبت 
ک 489 فرعی از  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9115/57 مترمربع پلا
56 اصلی واقع در قریه برکت آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
شیرخانی رسا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی اصلاحی شماره 140460326001004801 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین کرمی پور سیار فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه 2208 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 206/03 مترمربع قسمتی 
ک 7/41 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه،  از پلا
 خیابان شهیدان تقی و نقی نوری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم
گوزلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  مری لیلی قرا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004798 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زیبا گچ کاران فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 332 صادره از همدان در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن اعیانی به مساحت 
ک 1/274 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  1510/34 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: عباس آباد، کوچه شکوفه الوند خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
عذرا ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 16
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005421 و 140460326006005422 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی 
سعید تیموری به شماره شناسنامه و کد ملی 3920281314 صادره از ملایر فرزند 
عباس  در سه دانگ 2- متقاضی عباس تیموری به شماره شناسنامه 208 و کد 
ملی 3930802066 صادره از - فرزند حسین سه دانگ هر دو از ششدانگ یک باب 
ک  کارگاه کاربری مسکونی و تجاری به مساحت 1025/14 مترمربع قسمتی از اراضی پلا
1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمد مظاهری محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009434 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011552 مورخه 1404/06/11 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001538 آقای یاسر کیانی به شماره شناسنامه 196 و به شماره ملی 
3962818121 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک ثبتی 435 فرعی از 37  گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)قدرت الله روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009451 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011474 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001539 آقای فرهاد کیانی به شماره شناسنامه 66 و به شماره 
ملی 3962483039 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 37 اصلی بخش  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )قدرت الله 
روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008952 مورخه 1404/05/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000237 آقای عباس حسنوند به شماره شناسنامه 
533 و به شماره ملی 3960756658 صادره از - فرزند نورعباس در ششدانگ یک 
ک ثبتی 788 فرعی از 7  قطعه باغ به مساحت 3107/67 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حشمت اله عبدالهیان( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404603236006005583  مورخه 1404/04/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
امیدعلی حاتم خانی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی 3934216765 صادره از 
ملایر فرزند کرمعلی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 57/27 مترمربع کاربری 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری   صنعتی کارگاهی قسمتی از اراضی پلا
از مالک رسمی ورثه میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006221  مورخه 1404/05/13 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ناصر نصیری فر به شماره شناسنامه 101 و کد ملی 3932047109 صادره از ملایر 
( به مساحت 4788  فرزند علی محمد ششدانگ یک قطعه مزروعی )دیمزار
ک 2 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش  مترمربع قسمتی از اراضی روستای پاتپه، پلا
5 ملایر خریداری  از مالک رسمی مختار روستایی پاتپه محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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zzافقی
1. شکل و ریخت - زبانی - باب روز

2. آزادی و رهایی - به راه راست رفتن
3. برادر - منسوب به »رمان«

4. شرط بستن - زادگاه نیما یوشیج
5. پنجم - شبیه

6. بیماری کم‌خونی - نوعی ورزش رزمی 
ترکیبی

7. نخستین سلسله ایرانی - دلبستگی - 
قدم یک پا

8. قابل ارتجاع - حیوان مهمان و مزاحم
9. مجاز از کار خطرناک - کشتی‌گیر فرنگی 

نشان‌آور المپیک پاریس
10. لعن و نفرین - منش و کردار - نوعی یقه

11. رها شدن - صباغ
12. دیدگاه - شادابی

zzعمودی
1. زوج نیست - میوه نخل - احمر

2. هادی برق - روزنامه چاپ کویت
3. روش فرنگی - پیوسته - هزار کیلو

از گوشه‌های  4. پیشخدمت رستوران - 
موسیقی ایرانی

5. مردار حیوان - اعتراف‌کننده
6. سخن پنهانی - از خواهران برونته - از 

مزه‌ها

7. از خبرگزاری‌های رسمی ایران - افزایش شدت 
نت در موسیقی

8. نظم دادن - ساز کلیسا
9. چین و چروک پوست - از وعده‌های غذایی - 

رودی در فرانسه
10. استماع - دلجویی و شفقت

11. از وسایل شنا - آزرده و ملول
12. جانور وحشی - شکل و تصویر - مابین

123456789101112
وشسنپهیکزت1
زورتفهمارها2
یانلپشایمر3
دلوماریمسی4
ناوادمسماخ5
تراتساتسد6
ورلیزازعنف7
اتایورباور8
لیفدنلسنمیز9
بتکبمتهیا10
یاایرسردم11
بابکاگوی12

از افت شاگردان پیاتزا تا پیروزی دراماتیک؛ 
جدال سرنوشت‌ساز بلندقامتان

: تیم ملی والیبال ایران در  هگمتانه، گروه خبر
مرحله گروهی مسابقات قهرمانی جهان با افت و 
خیز فراوان و با کسب دو پیروزی به مرحله حذفی 
راه یافت و حالا باید در یک دیدار سرنوشت‌ساز به 

مصاف صربستان برود.
تیم ملی والیبال ایران در بیست و یکمین دوره 
، تونس  مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های مصر
و فیلیپین هم‌گروه بود که برخلاف تصور شاگردان 
پیاتزا برای صعود به مرحله حذفی و از پیش رو 
برداشتن سه حریف خود خیلی به زحمت افتادند 
و در نهایت در آخرین بازی مقابل فیلیپین با شرایط 
خاصی توانستند پیروز میدان شوند و به مرحله 
حذفی راه پیدا کنند. ملی‌پوشان والیبال در مرحله 
مقدماتی با دو پیروزی و یک شکست و 5 امتیاز به 
عنوان تیم دوم گروه آ)A( به مرحله یک هشتم نهایی 

راه یافتند.
از  یکی  باید  را   2025 جهان  قهرمانی  مسابقات 
عجیب‌ترین رویدادهای این دوره دانست چرا که 
اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی از جمله حذف تیم‌های 
بزرگی چون برزیل، ژاپن، آلمان، کوبا و فرانسه در 
خ داد و تیم ملی والیبال ایران  همان دور گروهی ر
هم با کمی خوش شانسی توانست به مرحله حذفی 
صعود کند در غیر این صورت در جمع لیست حذف 

شدگان قرار می‌گرفت.
در هفته نخست مسابقات قهرمانی جهان 2025 در 

فیلیپین، تیم ملی والیبال ایران با وجود صعود به 
مرحله بعد، نقاط ضعف مشهودی داشت که باید 
مورد توجه قرار گیرد. نخستین ضعف تیم، شروع 
ضعیف تیم ملی در برابر هر سه تیم بود. ایران 
ست‌های ابتدایی را با تمرکز پایین و اشتباهات 
متعدد واگذار کرد و همین مسأله فشار مضاعفی 
را در ادامه مسابقه ایجاد کرد. ضعف دوم، عملکرد 
ناپایدار در لحظات حساس و کمبود تجربه در شرایط 
پرتنش بود؛ تیم در برابر فیلیپین بارها در آستانه 
شکست قرار گرفت و تنها با تلاش عصبی موفق شد 

از موقعیت‌های بحرانی عبور کند.
سومین نکته منفی، ناهماهنگی در سرویس و 
دریافت‌ها بود؛ اشتباهات ساده در این دو بخش 
بارها باعث از دست رفتن امتیازهای مهم شد و 
در بازی برابر مصر نقش تعیین‌کننده‌ای داشت. 
همچنین ناپایداری تاکتیکی و تغییرات ترکیب به 
دلیل حضور بازیکنان جوان باعث شد هماهنگی 
تیمی در طول ست‌ها یکدست نباشد. در مجموع، 
تیم ملی ایران در هفته نخست نشان داد که برای 
، نیازمند تمرکز بیشتر در  موفقیت در مراحل بالاتر
شروع ست‌ها، مدیریت بهتر فشار روانی، ارتقای 
کیفیت دریافت و سرویس، و ایجاد هماهنگی میان 

بازیکنان جوان و باتجربه است.

zzفیلیپین مقابل  ایران  دراماتیک  برد 

حساس‌ترین جدال اما برابر فیلیپین میزبان 
رقم خورد؛ مسابقه‌ای عجیب و پر از نوسان که 
تماشاگران پرشور فیلیپینی نیز فشار زیادی بر 
بازیکنان ایران وارد کردند. ایران در این بازی دو ست 
را به حریف واگذار کرد و در ست پنجم نیز چند بار 
تا آستانه شکست پیش رفت؛ فیلیپین در ست 
پنجم چند بار از ایران پیشی گرفت و هر بار ایران با 
استرس فراوان، خطر شکست را پشت سر گذاشت. 
در ست پنجم این دیدار در حالی که بازی در امتیاز 
18 برابر بود، مهاجمان ایران دو بار دفاع شدند تا 
فیلیپینی‌ها به امتیاز 20 رسیده و جشن پیروزی 
بگیرند اما چالش)چلنج( پیاتزا ورق را برگرداند و 
ایران در نهایت سه بر دو برنده بازی شد و به دور 
حذفی رسید. حالا اینکه چه کسی اول درخواست 
ویدیو چک داد به یکی از بحث‌های داغ والیبالی 
تبدیل شده است. در ویدیوهای منتشر شده 
، توتولو و اسفندیار بعد از امتیاز فیلیپین  حضرت‌پور

خواستار ویدیو چک می‌شوند
این پیروزی هرچند ارزشمند بود اما ضعف‌های 
ایران را نیز آشکار ساخت؛ تمرکز پایین در شروع 
ست‌ها، خطاهای متعدد در دریافت و سرویس، 
آرامش در لحظات حساس بارزترین  و کمبود 
مشکلات تیم بودند. با این حال، نمایش روحیه 
جنگندگی بازیکنان، به‌ویژه نقش‌آفرینی اعضای کادر 
فنی در آن ویدیو چک طلایی، نشان داد که ایران 

ظرفیت عبور از شرایط دشوار را دارد اما برای ادامه 
رقابت‌ها، ملی‌پوشان باید بر روی ثبات عملکرد، 
کاهش اشتباهات فردی و افزایش هماهنگی تیمی 
تمرکز کنند تا در مراحل بالاتر شانس بیشتری برای 

موفقیت داشته باشند.
‌
zzصربستان با  سرنوشت‌ساز  جدال 

‌تیم ملی والیبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
مسابقات قهرمانی جهان 2025 باید روز اول مهرماه 
ساعت 15:30 به مصاف صربستان برود؛ حریفی 
قدرتمند و باسابقه که همواره جزو تیم‌های مدعی 
والیبال جهان محسوب می‌شود. صربستان در 
مرحله گروهی نتایج قابل قبولی به دست آورد؛ 
آن‌ها موفق شدند تیم‌های بزرگی مانند برزیل و 
چین را با نتیجه 3 بر صفر شکست دهند، اما در 

دیداری غافلگیرکننده مقابل جمهوری چک 3 بر 
صفر مغلوب شدند تا نشان دهند که نقاط ضعف 
و آسیب‌پذیری هم دارند. صربستان تیمی است 
با بازیکنان باتجربه، سرویس‌های پرقدرت و خط 
، و همین موضوع رؤیارویی با آن‌ها را  حمله مؤثر
برای ایران دشوار خواهد کرد. در مقابل، ملی‌پوشان 
ایران با پیروزی نفس‌گیر برابر فیلیپین و صعود 
از گروه، روحیه و انگیزه بالایی دارند و اگر بتوانند 
تمرکز بیشتری در شروع ست‌ها داشته باشند، از 
اشتباهات فردی و دریافت‌های ضعیف کم کنند و 
همان روحیه جنگندگی خود را تکرار کنند، می‌توانند 
صربستان را به چالش بکشند. این دیدار برای ایران 
فرصتی است تا با نمایش انسجام تیمی و استفاده 
از ترکیب بازیکنان جوان و باتجربه، شانس حضور در 

جمع هشت تیم برتر جهان را به دست آورد.

خبر

20 پله رشد ایران 
در المپیادهای علمی جهان

آموزش‌وپرورش  : وزیر  هگمتانه، گروه خبر
گفت: امسال با چهار نشان بیشتر و 20 پله 
رشد توانستیم در المپیادهای علمی جهان 
علاوه بر حفظ جایگاه قبلی، رشد چشمگیری 

داشته باشیم.
علیرضا کاظمی وزیر آموزش‌وپرورش در نشست 
صمیمی با نشان‌آوران المپیادهای جهانی با 
بیان اینکه خوشحالم در آستانه آغاز سال 
تحصیلی جدید، زمینه این دیدار صمیمی مهیا 
شده است، اظهار کرد: از اینکه باعث درخشش 
جمهوری اسامی ایران در عرصه بین‌المللی 
شدید و پرچم کشور عزیزمان با دستان شما بر 
قله‌های رفیع علم و دانش دنیا برافراشته شد، 
صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنم. وی افزود: 
از رئیس باشگاه دانش‌پژوهان جوان، عوامل 
اجرایی و علمی و اساتید این باشگاه و والدین 

نیز قدردانی می‌کنم.
کاظمی در ادامه با اشاره به حضور والدین در 
کنار دانش‌آموزان، تأکید کرد: همراهی شما 
خانواده‌ها با دانش‌آموزان بسیار ارزشمند 
است. وزیر آموزش‌وپرورش تصریح کرد: 
کسب موفقیت نهایی بااراده، پشتکار و تلاش 

بی‌حد شما نشان‌آوران بود.
وی گفت: امیدوارم نام ایران را بر بلندای جهان 
همچنان برافراشته نگاه دارید و به‌عنوان یک 
دانش‌آموز تراز جمهوری اسامی ایران در 

عرصه بین‌المللی بدرخشید.
کاظمی با اشاره به کسب نتایج متفاوت و 
ارزشمند در المپیادهای جهانی امسال، اظهار 
کرد: دو هدف را باید در چشم‌انداز باشگاه 
دانش‌پژوهان جوان داشته باشیم‌؛ تثبیت 
و ارتقای جایگاه و به فکر صعود به قله‌های 
بیشتری باشیم که این اهداف به تدوین 

نقشه راه نیاز دارد.
خوشبختانه  گفت:  آموزش‌وپرورش  وزیر 
امسال با چهار نشان بیشتر و 20 پله رشد 
توانستیم علاوه بر حفظ جایگاه قبلی، رشد 

چشمگیری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه این نکته مهم است 
موفقیت‌ها در چه شرایطی حاصل شد، 
غاصب  رژیم  و  جهانی  استکبار  گفت: 
صهیونیستی کشور ما را در شرایطی قرار داد 
که محدودیت‌هایی در ارتباطات و حمل‌ونقل 
ایجاد شد و دانش‌آموزان ما در جنگ 12 روزه 
با محدودیت‌های زیادی به المپیادها اعزام 

شدند و خوشبختانه افتخارآفرینی کردند.
وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به دغدغه‌هایی 
ح کردند،  که نشان‌آوران در این نشست مطر
تصریح کرد: پیگیر رفع دغدغه‌های شما 

هستیم.

اولین قهرمانی همزمان ایران در کشتی آزاد و فرنگی جهان، اتفاق تاریخی برای 
کشتی ایران؛ تیم ملی کشتی فرنگی هم قهرمان جهان شد

قهرمانان مشغول کارند

: در فاصله یک روز مانده  هگمتانه، گروه خبر
تا پایان رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان که 
شاگردان حسن رنگرز شانس کسب چند نشان 
دیگر را دارند، تیم ملی فرنگی ایران مثل کشتی آزاد 

قهرمان جهان شد.
رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان به 
میزبانی شهر زاگرب کرواسی در جریان است و در 
حالی که روز یکشنبه، روز پایانی رقابت‌هاست، 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب چند نشان 
طا و نقره یک روز زودتر عنوان قهرمانی را به خود 

اختصاص داد.
پیش از این تیم ملی کشتی آزاد نیز در فاصله 
یک روز مانده به پایان مسابقات عنوان قهرمانی 
جهان را به خود اختصاص داده بود تا برای 
نخستین بار در تاریخ کشتی ایران هر دو تیم 
ملی آزاد و فرنگی عنوان قهرمانی جهان را به خود 

اختصاص دهند.
تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های قهرمانی 

با کسب 2  کرواسی،  زاگرب  جهان 2025 در 
، برای  ، با 145 امتیاز نشان طلا، 2 نقره و 3 برنز
ششمین بار در تاریخ خود قهرمان جهان شد. 
در رده‌بندی تیمی، ایران با 145 امتیاز به‌عنوان 
قهرمانی دست یافت و پس از ایران تیم آمریکا 
با 134 امتیاز دوم شد. تیم ژاپن نیز با 111 امتیاز 
در جایگاه سوم ایستاد. کشتی آزاد ایران پیش از 
این پنج مرتبه موفق به کسب عنوان قهرمانی 
جهان شده که آخرین مرتبه آن نیز 12 سال پیش 
و در جریان رقابت‌های جهانی 2013 مجارستان 

بوده است.
ایران پیش از این در سال‌های 1961، 1965، 1998، 
2002 و 2013 بر سکوی قهرمانی جهان ایستاده 
است. همچنین تیم کشتی آزاد ایران 9 مرتبه 
در سال‌های 1971، 1973، 1995، 2006، 2011، 2014، 
2015، 2022 و 2023 عنوان نایب قهرمانی جهان را 
به دست آورده و 14 مرتبه نیز در جایگاه سوم قرار 

گرفته است.

72 ساعت تا اخراج تاریخی اسرائیل از یوفا
: 85 درصد رای دهندگان یوفا  هگمتانه، گروه خبر
در پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل موافق اخراج رژیم 

صهیونیستی هستند.
اخراج اسرائیل از یوفا با تلاش قطر در محافل بین‌المللی 
فوتبال در آستانه نتیجه دادن است و رسانه عبری روز 

شنبه از ترس صهیونیست‌ها برای تعلیق فوتبال خبر 
داد چون 17 عضو از 20 عضو رای دهنده یوفا موافق تعلیق 
اسرائیل هستند. در صورت تعلیق فوتبال اسرائیل برای 
اولین بار در تاریخ رژیم صهیونیستی خواهد بود که در 

سازمان‌‎های بین‌المللی از ورزش اخراج می‌شود.

طبق اعام رسانه‌های اسرائیل یوفا قرار است 
سه‌شنبه جلسه‌ای را برای رای‌گیری درباره محرومیت 

تیم ملی و باشگاهی این رژیم برگزار کند.
رسانه عبری فاش می‌کند که در میان 20 رأی‌دهنده، 
اکثریت قاطع موافق اخراج اسرائیل هستند و تنها 
دو یا سه کشور مخالفت خود را با تعلیق اسرائیل 

اعلام کردند.

تبریک قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان از سوی پزشکیان
: رئیس جمهور در پیامی به  هگمتانه، گروه خبر
مناسبت قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در کرواسی، 
ضمن قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه مربیان و همه 
ورزشکاران تیم ملی کشتی فرنگی، این موفقیت را به 

ملت ایران تبریک گفت.
ح زیر است؛ متن پیام رئیس جمهور به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
فرزندان غیور و پر توان کشورمان بار دیگر با 
درخشش مقتدرانه و زودهنگام در مسابقات جهانی 

کشتی فرنگی در زاگرب، برگ زرینی بر دفتر پرافتخارات 
ورزشی کشورمان افزودند و با نمایش و خلق 
صحنه‌های دیدنی از توانمندی‌ها و استعدادهای 
خود، دل ملت بزرگ ایران را شاد کردند و در جایگاه 

واقعی خود قرار گرفتند.
این قهرمانی ارزشمند، نشان از پویایی ملت ایران 
و شایستگی جوانان غیور این مرز و بوم در فتح 
قله‌های افتخار است و امیدوارم شاهد تداوم کسب 

چنین افتخاراتی در همه رشته‌های ورزشی باشیم.

اینجانب ضمن قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه 
مربیان، کادر فنی و همه ورزشکاران تیم ملی کشتی 
فرنگی، این موفقیت بزرگ را به ملت ایران، جامعه 
وررزشی و به‌ویژه قهرمانان و خانواده‌های گرامی آنان 
صمیمانه تبریک عرض می‌کنم و موفقیت روزافزون 
همه ورزشکاران کشور را در عرصه‌های مختلف 

ورزشی خواستارم.
مسعود پزشکیان

رئیس جمهوری اسلامی ایران
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7 همدان‌شناسی
مسجد

قلب محله

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی

کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی 
مسجد امام زمان)عج( قلب تپنده 

محله و پناهگاهی برای همه
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در هر محله‌ای، 
نقاطی هستند که نه‌تنها یک مکان، بلکه یک روح 
جاری و پناهگاهی امن برای اهالی به شمار می‌روند. 
کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی مسجد امام 
 چنین نقشی را ایفا می‌کند؛ 

ً
، دقیقا زمان)عج( بهار

یک ستاره درخشان که با فعالیت‌های بی‌شمار و 
روحیه خدمت‌گزاری بی‌وقفه، به قلب تپنده محله 
تبدیل شده است. این کانون با همتی والا و دلی 
سرشار از عشق به هم‌نوع، پا را فراتر از یک مرکز 
فرهنگی گذاشته و به معنای واقعی کلمه، "پای کار 

محله" ایستاده است.
پویایی و چندجانبه بودن فعالیت‌های این کانون، 
 ستودنی است. از کمک‌های آموزشی و 

ً
حقیقتا

درسی به فرزندان محله که آینده‌سازان این مرز و 
بوم هستند، گرفته تا حمایت از ساخت و ساز و 
مرمت خانه‌های نیازمندان، همه و همه نشان از 
درکی عمیق از نیازهای اساسی جامعه دارد. این 
کانون نه‌تنها به فکر جسم و سرپناه است، بلکه 
با ارائه وام‌های گره‌گشا و اهدای سیسمونی به 
، لبخند را بر لبان بسیاری  خانواده‌های کم‌برخوردار
از هم‌محله‌ای‌ها می‌نشاند و بار سنگین زندگی را از 

دوش آن‌ها برمی‌دارد.
اما دامنه فعالیت‌های کانون شهید نعمتی به 
همینجا ختم نمی‌شود. این کانون با درک اهمیت 
فرهنگ و هنر در ساختن جامعه‌ای پویا و بالنده، 
برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی متنوعی را نیز تدارک 
می‌بیند. این برنامه‌ها، محفل‌ گرمی برای اهالی 
فراهم آورده و زمینه‌ساز رشد فکری و هنری جوانان و 
نوجوانان محله می‌شود. از برگزاری کلاس‌های هنری 
و ادبی گرفته تا مناسبت‌های مذهبی و ملی، کانون 
همیشه پر از شور و هیجان است و فضایی دلنشین 

برای تعامل و هم‌افزایی ایجاد می‌کند.
کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی مسجد امام 
زمان)عج( بهار نمونه‌ای درخشان از یک نهاد مردمی 
است که با تکیه بر ایمان، همدلی و از خودگذشتگی، 
به معنای واقعی کلمه، خیر و برکت را به محله خود 
هدیه می‌کند. این کانون نه‌تنها مشکلات را حل 
می‌کند، بلکه با ایجاد فضایی گرم و دوستانه، حس 

تعلق و همبستگی را در میان اهالی تقویت می‌نماید. 
در واقع، این کانون خانه‌ای برای همه است، جایی 
که هر کسی می‌تواند در آن حس آرامش و پشتیبانی 
را تجربه کند و این همان چیزی است که یک محله را 

زنده و پویا نگه می‌دارد.
 ، با این مقدمه، در صفحه "مسجد، قلب محله" امروز
مدیر کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی بهار در 
گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: این کانون 
در محله آقدروازه بهار که از سال 1403 فعالیت خود 
را آغاز کرده است فعالیت‌هایی برای خواهران و 
برادران شامل برنامه‌های فرهنگی، ورزشی، اردویی و 

تربیتی را برگزار می‌کند.
پرویز جباری افزود: مخاطبان این کانون نوجوان و 

جوانان و خواهران نیز می‌باشد.
وی همچنین گفت: با فعالیت‌های کانون فرهنگی 
هنری شهید نعمتی با همکاری پایگاه بسیج و سایر 
نهاد‌های انقلابی توانسته‌ایم جوانان را جذب مسجد 

و نماز کنیم.
zzروزه  12 تحمیلی  جنگ  در  فعالیت 

وی با اشاره به جنگ تحمیلی 12 روزه اظهار کرد: در 
جنگ 12 روزه با همت خواهران توانسته‌ایم برای 
کارکنان محترم بسیج غذا تهیه و توزیع کنیم و 
همچنین آماده‌سازی گشت‌های عملیاتی در سطح 

محله را نیز در برنامه داشتیم.
پرویزی افزود: با همت خیرین توانسته‌ایم 6 ماه 
اول سال بسته‌های حمایتی و قبض‌های مصرفی 

نیازمندان را پرداخت نماییم.
وی با بیان اینکه تهیه و توزیع سه جهیزیه برای 
نوعروسان به مبلغ 180 میلیون تومان را داشتیم، 
افزود: همچنین تهیه و توزیع 10 عدد سیسمونی 
به مبلغ 100میلیون تومان به خانواده‌های آبرودار 
پرداخت شده است و تهیه و توزیع گوشت قربانی 
بین نیازمندان نیز داشته و این برنامه‌ها همچنان 

ادامه دارد.
وی ادامه داد: اعزام زائر اولی‌ها به کربای معلی و 
مشهد مقدس توسط خیرین مسجد امام زمان)عج( 

به لطف خدا انجام شد.
وی افزود: زنان بی‌سرپرست محله را شناسایی و 

برای دریافت وام‌های اشتغال‌زایی از بسیج سازندگی 
سپاه معرفی کردیم.

جباری همچنین با بیان اینکه 12 نفر را به کمپ 
اعتیاد جهت ترک مواد مخدر به صورت رایگان 
معرفی کردیم، ادامه داد: ساخت و مرمت دو منزل 

مسکونی برای خانواده‌های آبرودار را داشتیم.

zzنوشت‌افزار توزیع 
وی با اشاره به آغاز سال تحصیلی گفت: توزیع 100 
بسته نوشت‌افزار در آستانه بازگشایی مدارس بین 

دانش‌آموزان نیازمند توزیع شد.
مدیر کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی با بیان 
اینکه پخت تعداد هزار پرس غذای گرم در روز 
عید غدیر را داشتیم، افزود: در ادامه کمک به 
نیازمندان محله، تهیه و اهدای تعداد 10 یخچال برای 
خانواده‌های آبرودار و نیازمند، به لطف خدا و حمایت 
خیرین انجام شد و همچنین نصب 150 متر ایزوگام 

برای یک خانواده نیازمند نیز انجام شد.
جباری با بیان اینکه در کنار اقدامات حمایتی، 
کارگاه‌های تربیت فرزند و اعتیاد برای خواهران برگزار 

می‌شود.
وی از برگزاری مسابقات ورزشی برای جوانان نیز 
گفت و همچنین اظهار کرد: اعزام گروه پزشکی برای 
خانواده‌های آبرودار محله و ارائه خدمات پزشکی نیز 

طبق برنامه‌ریزی صورت می‌گیرد.

zzمدرسه رنگ‌آمیزی 
وی ادامه داد: رنگ‌آمیزی مدرسه محله توسط کانون 
فرهنگی هنری شهید نعمتی و برگزاری کلاس‌های 
قرآن برای نوجوانان از جمله دیگر برنامه‌ها و 

اقدامات بچه‌های کانون است.
در  صلواتی  ایستگاه‌های  داد:  ادامه  جباری 
مراسم‌های ولادت و شهادت با حضور پرشور اهالی 
محله برپایی می‌شود که صفای دیگری به محله 

می‌دهد.
وی افزود: همچنین برگزاری برنامه‌های پر شور و 
شعور دهه اول محرم و ایام فاطمیه در مسجد با 
حضور خواهران و برادران همراه با پذیرایی و ارائه 
غذای نذری صورت می‌گیرد و همچنین توزیع نان 
رایگان بین خانواده‌های نیازمند محله در طول ماه 
و سال طبق برنامه انجام می‌شود. همچنین اهدای 
کارت هدیه جهت خرید بین خانواده‌های آبرودار 

انجام شد.
وی ادامه داد: سرکشی و دلجویی از خانواده‌های 
محترم شهدا و رزمندگان مسجد و کانون فرهنگی 
هنری شهید نعمتی از جمله برنامه‌های معنوی و 
معرفتی است که اثرات معنوی خوبی برای اعضا به 

ارمغان دارد.
درسی،  جبرانی  کلاس‌های  برگزاری  از  جباری 
کلاس‌های خطاطی، کارگاه‌های تربیت فرزند نیز 
گفت و اظهار کرد: مرمت‌سازی و نصب ایزوگام و 
اهدای کیف و کفش و کاپشن به خانواده‌هایی که 

نیازمند هستند، همچنین مرمت حسینیه و برگزاری 
مسابقات ورزشی دوچرخه‌سواری و کلاس‌های قرآن 

از جمله اقدامات دیگر کانون است.

zzشهدا، چشم و چراغ محله
وی افزود: همچنین جلسه اشتغال‌زایی و پرداخت 
وام با فرماندار محترم شهرستان بهار داشتیم تا در 

این زمینه مساعدت‌های لازم را داشته باشند.
وی ادامه داد: تقدیر از هیأت امنا و فعالین مسجدی 
را داشتیم و همچنین یادواره شهدا را در مسجد 
برگزار کردیم که خانواده‌های محترم شهدا حضور 
داشتند و از شهدا که چشم و چراغ محله ما هستند 

یاد شد و خاطرات آنها برای حاضران بیان شد.
وی از اعزام به مشهد مقدس و کربای معلی نیز 
گفت و اظهار کرد: در ادامه فعالیت‌های فرهنگی، 
تشکیل گروه سرود ولایت برای کانون فرهنگی 
هنری شهید نعمتی را داشتیم که در مراسم و 

برنامه‌ها سرودهای زیبایی اجرا می‌کنند.
وی افزود: خدمت‌رسانی اعضای کانون در موکب در 
ایام اربعین حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام 
صورت می‌گیرد و همه برنامه‌های کانون در جلسات 
ماهانه اعضای کانون فرهنگی هنری شهید نعمتی 

برنامه‌ریزی می‌شود.
جباری در پایان اظهار امیدواری کرد: امیدوارم تمام 
خدمات اعضای کانون مورد رضایت امام زمان)عج( 

واقع شود.

به مناسبت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس

بازخوانی نقش مساجد در دفاع مقدس
قلب  مسجد،  گروه  هگمتانه، 
محله: در جریان انقلاب اسامی، 
مساجد و روحانیت در شکل‌گیری 
نهضت اسامی و مبارزه علیه 
ظلم رژیم طاغوت نقشی بسزایی 
داشتند و در 8 سال جنگ تحمیلی 
نیز نقش خود را به خوبی ایفا 
کردند‌ اکنون به مناسبت فرا 
رسیدن هفته دفاع مقدس به 
بازخوانی نقش مساجد در آن ایام 

می پردازیم.
مساجد  هگمتانه،  گزارش  به 
به عنوان جایگاه عبادت و نهاد 
تاریخ  در  مسلمانان،  اجتماعی 

اسلام نقش‌های مختلفی را ایفا کرده‌اند. در جریان 
انقلاب اسلامی، مساجد و روحانیت در شکل‌گیری 
نهضت اسامی و مبارزه علیه ظلم رژیم طاغوت 

نقشی بسزایی داشتند.
، مساجد به عنوان قلب  با آغاز جنگ تحمیلی نیز
تپنده ایران در دوران دفاع مقدس، فعالیت‌های 
گوناگونی را بر عهده گرفتند. برخی از این فعالیت‌ها 

: عبارتند از
تربیت و جذب رزمندگان: مساجد نقش تربیت 
و جذب رزمندگان و آمادگی آنان برای اعزام به 
جبهه‌ها را ایفا می‌کردند. براساس پیمایش علمی 
که در مقطعی از زمان توسط بنیاد شهید انجام 
شد، 97 درصد شهدا تربیت یافته مساجد بودند 
و از سنگر مسجد تربیت و به جبهه‌ها اعزام شدند. 
آموزش معارف و مبانی عقیدتی، آموزش مقدمات 

نظامی و دوره‌هایی که رزمندگان نیاز داشتند برای 
حضور در میدان نبرد فرا گیرند از طریق مساجد 

ارائه می‌شد.
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت: مساجد با برگزاری 
دوره‌های آموزشی و تربیتی، با فعالیت‌های تبلیغی 
و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت، با بخشیدن 
پاداش و لوح تقدیر به رزمندگان و خانواده‌های 
شهیدان، با برپایی نمایشگاه‌های عکس و پوستر 
و… در شرکت مردم انقلابی ایران در جبهه‌ها نقش 

تعیین کننده و کلیدی داشتند.
کمک‌های مادی و معنوی: مساجد در دوران 
دفاع مقدس از جمله مراکز مهم اعلام اقلام مورد 
نیاز جبهه‌ها و نیز محل جمع آوری کمک‌های 
مردمی بودند. صرف نظر از ارزش مادی کمک‌های 
مردمی که در خور توجه است، حضور معنوی 

آحاد مختلف مردم در امر کمک 
رسانی به جبهه‌ها شگفت آور بود.
روشنگری و راهبری: اذهان مردم 
مساجد با استفاده از منابع قرآنی 
دیدگاه‌های  بیان  با  روایی،  و 
حضرت امام)ره( و رهبر انقلاب، با 
تبیین اهداف و شعارهای جنگ، 
با پاسخ به شبهات و توطئه‌های 
با تشریح وضعیت  دشمنان، 
با  نظامی،  عملکرد  و  جبهه‌ها 
توصیه به اطاعت از امر ولی 
فقیه، با تقویت روحیه مقاومت 
و امید به پیروزی، با تسلیت به 
خانواده‌های شهیدان و زخمیان، 
با تشویق به دعا و صلوات برای رزمندگان، با 
برگزاری مراسم عزاداری و شادباش و… نقش 
مؤثری در روشنگری و راهبری اذهان مردم در 

زمینه‌های مختلف جنگ داشتند.
همکاری با سایر نهادها: مساجد در دوران دفاع 
مقدس با سایر نهادها و سازمان‌های فعال در 
حوزه جنگ همکاری گسترده‌ای داشتند. برخی از 
: همکاری با بسیج در  این همکاری‌ها عبارتند از
زمینه جذب، آموزش، تجهیز و اعزام نیرو، همکاری 
با سپاه در زمینه فرستادن روحانیون تبلیغی-
فرهنگی به جبهه‌ها، همکاری با بنیاد شهید در 
زمینه پشتیبانی از خانواده‌های شهیدان، همکاری 
با سازمان هلال احمر در زمینه جمع‌آوری خون و 
کالای درمانی، همکاری با سازمان صدا و سیما در 

زمینه پخش خبر و برنامه‌های جنگ و ….

مسجد و کنترل تنش‌های اجتماعی
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: یکی از 
مشکلات جدی در جوامع گوناگون از جمله ایران، 
اختلاف‌ها و صف‌بندی‌‎های گروه‌های مختلف 
اجتماعی در برابر یکدیگر است. اختلاف‌‎های 
اهالی  یا صف‌‎آرایی‌های  و  قبیله‌ای، طایفه‌‎ای 
روستاها، شهرها و محله‌‎ها در برابر یکدیگر از 
این دست قلمداد می‌‎شود. این تنش‌‎ها گاهی 
با گذر زمان به صورت مزمن در آمده، بخشی از 
تاریخ مناطق را به خود اختصاص می‌‎دهد و در 
مواردی منجر به قتل نفس و خسارات مالی فراوان 

می‌‎گردد.‌
به گزارش هگمتانه، کنترل این تنش‌‎ها، یک 
حرکت اجتماعی محسوب می‌‌‎شود و از چند راه در 

مسجد قابل اجراست:
جلسه‌‎های وحدت در مسجد: با دعوت از سران 
درگیری‌‎ها، تشکیل جلسه با آنان و نصیحت آنها 
با دلیل آوردن از آیه‌‎های قرآنی و روایات، به خوبی 
می‌‎توان زمینۀ همدلی و دوستی بین آنان را فراهم و 
از آنان خواست که در کاهش درگیری‌‎های اجتماعی 
ح مشکلات  تلاش کنند. مسجد معمولا جایگاه طر

و مباحث اجتماعی است و به ‎طور طبیعی، با حضور 
در چنین مکانی روح تعهد و دردمندی در فرد ایجاد 

می‌شود.
سخنرانی: با توجه به کارکرد تبلیغی و رسانه‌‎ای 
مسجد، در سخنرانی‌‎ها می‌‎توان با استفاده از آیات 
و روایات مربوط به پرهیز از اختلافات، گسترش 
برادری و رفاقت، اصلاح بین مؤمنین و... مردم را به 

دوری از درگیری ترغیب کرد.
معصومین  عزاداری‌‌‎های  و  اعیاد  مراسم: 
گوناگون  مناسبت‌‎های  یا  و  )علیهم‎السام(، 
مذهبی و اجتماعی، زمان‌‎های مناسبی است که از 
گروه‌های درگیر برای شرکت در مراسم دعوت و با 
گرمی از هر دو یا چند دسته استقبال و بین آنان 
صلح و صفا ایجاد شود. باید به ‎یاد داشته باشیم 
که مسجد فقط جایگاه عزاداری نیست و می‌‎توان 
جشن‌هایی را نیز با حفظ شأن مسجد در آن برگزار 
کرد. مسجد با ایجاد آشنایی و پیوند میان مؤمن 
با نخبگان و صالحان جامعه، بستری مناسب برای 
پرورش و تربیت روحی، اجتماعی وی فراهم کرده 
و با فراخوانی پیوسته مسلمانان به جمع، روح 

جمع‌گرایی، انعطاف و نظم‎پذیری و وحدت را در 
آنان تقویت می‌کند.

هماهنگی بین مساجد: در مناطقی که چند 
مسجد و یا چند محلۀ جدا از هم وجود دارد، 
روحانی می‌‎تواند با برقراری نماز جماعت در مساجد 
ه‌‎ها به صورت نوبتی و دعوت از همۀ مردم 

ّ
و یا محل

برای شرکت در نماز جماعت، زمینۀ همدلی را 
فراهم سازد؛ مثلاً نماز ظهر و عصر را در یک مسجد 

و نماز مغرب و عشا را در مسجد دیگر برگزار کند.
غ می‌تواند 

ّ
هماهنگی بین دسته‌‎های عزاداری: مبل

برای ایجاد هماهنگی بین دسته‌های عزاداری، 
دستۀ عزاداری یک مسجد و یا محله را به مسجد 
، گروه  ــــه دیگر برده و در مناسبت دیگر

ّ
و یا محل

مقابل را به این مسجد و یا محله بیاورد. چنین 
عملی دوستی و همدلی ایجاد می‌کند و دل افراد به 

یکدیگر نزدیک می‌شود.
مسجد  روحانی  وحدت‌آفرین:  سخنان  نقل 
می‌تواند با نقل سخنان مثبت هر گروه در مورد 
، دشمنی‌‎ها را به همدلی و وحدت تبدیل  گروه دیگر

کند.

نقش مسجد در جامعۀ اسلامی

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: آیا تاکنون 
جامعۀ اسلامی بدون مسجد را تصور کرده‌اید؟ 
گمان می‌کنید یک جامعۀ اسامی بدون این 

بنای مقدس چه رنگ و حالی خواهد داشت؟
نخستین  ساخت  از  هگمتانه،  گزارش  به 
عبادتگاه مسلمانان، بیش از 12قرن می‌گذرد. 
دوره‌هاى  در  مسجد  مدت،  این  طول  در 
ایران  در  اسامى  حکومت‌‎هاى  گوناگون 
و  سیاسى  مناسبت‌های  در  عربستان،  و 
نقش  جامعه،  عمومى  تصمیم‌گیری‌هاى 
اساسى و زیر بنایى ایفا کرده است. تمام امور 
مربوط به جامعۀ اسامى، در مسجد مورد 
بررسى قرار می‌‎گرفت و حتى محل درس و 
مدرسه در روزگار پس از ظهور اسام تا دوران 
اوقات  گاهی  و  مسجد  بنى‌‎امیه،  حکومت 
برخى از مکان‌‎های عمومى و خصوصى بوده 
است. علما و دانشمندان در مسجد نبوى 
، علوم  و مسجدالحرام و سایر مساجد دیگر
دینى و ادبى آموزش می‌دادند و حتى مراکزى که 
بعدها به ‎عنوان مدارس پیشرفته در کشورهاى 
اسامى تأسیس شد، از نظر معمارى، تحت 
تأثیر شکل و فرم مساجد به ‎وجود آمد. در 
زمان پیامبر اسام)ص( و دورۀ بعد، مسجد 
آموزش معارف اسامى بود  به‎ عنوان پایگاه 
و هدف اساسى مجلس‌هایی که در مسجد 
دایر می‎شد، تعلیمات دینى و تفسیر قرآن و 
تدریس حدیث بود. بعدها در مساجد، مانند 
براى طلاب و دانشجویان  مدارس، حجره‌هایى 
ساخته شد که هنوز نمونۀ بسیارى از این‎گونه 
مساجد در ایران و سایر کشورهاى اسلامى به 
چشم م‌ىخورد؛ البته در کنار این هدف‌های 
اصلی، مسجد بسیاری از کارکردهای فرعی 
دیگر را نیز دارا بود؛ مانند کارکرد اقتصادی، 
درمانی، سیاسی، قضایی، نظامی و بسیاری از 
. کعبه، بیت‌‎المقدس )بیت داوود  موارد دیگر
و سلیمان( و مسجدالنبی، مساجد شریف 

که هم‌چون نور چشم  سه‌گانه‌ای هستند 
مسلمانان و مایة عظمت و نگهبانی دین آنان 
است و مسلمین آنها را از دل و جان دوست 

می‌دارند.

zz به جامعه،  در  اسامی  فرهنگ  تحقق 
مسجد وسیله 

مسجد، مرکزی فرهنگی است که مردم را در 
، پنج نوبت یا دستکم سه نوبت  شبانه‌‎روز
به‎ سوی خود فرا می‌خواند و فرهنگی را ارائه 
می‌‎دهد که به ‎جای تکیه بر امتیازهای ظاهری و 
اختلاف‌‎های قومی، بر ویژگی‌‎های مشترک تأکید 
انسان‌‎ها  مشترک  اجتماعی  ارزش‌های  ورزیده، 

را در قالب فطری و الهی حیات می‌‎بخشد.
مساجد مرتبط به بازار باعث می‎شد بازاریان از 
درس‌ها و معارف اسلامی استفاده کنند. برخی 
از فروشندگان، ساعت‌هایی را برای آموختن 
احکام معامله و خرید و فروش اختصاص 

می‌‎دهند.

zzمسجد در  تربیت  و  آموزش 
ابعاد تربیتی مسجد به‎ گونه‌ای با ابعاد عبادی 
آن مرتبط است؛ زیرا عبادت پرورش‌دهنده روح 
و روان آدمی بوده و پاسخ به آن در واقع، پاسخ 
به یک نیاز طبیعی و مهم اوست، کسی که 
نیازهای جسمی و روانی خود را به طور منطقی 
پاسخ گوید شخصیتی متعادل پیدا می‌کند و 
یک شخصیت متعادل به یک جامعۀ متعادل 

می‎شود. منجر 

zzتقویت ارتباط‌ها در مسجد
به قول امام راحل: مساجد به ما امکان 
می‌دهد که با برادران مسلمان خود و با 
خواهران مسلمان خود رابطه خویشاوندی را 
حفظ کنیم. مساجد را پاس بداریم و آنها را گرم 

داریم. نگاه 

یادداشت

مسجد مکمل مدرسه
مساجد سنگر دفاع از افکار 

دانش‌آموزان در برابر تهاجم 
فرهنگی

zzمردان‌پور حجت‌الاسلام 
در شرایطی که نسل جوان و نوجوان هدف 
اصلی تهاجم فرهنگی دشمنان قرار گرفته‌اند، 
 ، مساجد به‌ عنوان پایگاه‌های امن و تأثیرگذار
نقش کلیدی در حفظ هویت دینی و ملی 
دانش‌آموزان ایفا می‌کنند. با طراحی برنامه‌های 
جذاب و استفاده از ابزارهای نوین، مساجد 
می‌توانند به مکانی امن و دوست‌داشتنی برای 

نسل جوان تبدیل شوند.
در شرایطی که نهادهای فرهنگی و آموزشی با 
تهاجم گسترده دشمنان در عرصه‌های فکری 
و اعتقادی مواجه هستند، مساجد به‌عنوان 
، نقش محوری در حفظ  مراکزی امن و تأثیرگذار
و تقویت هویت دینی و ملی دانش‌آموزان 
ایفا می‌کنند. با توجه به هدف‌گیری افکار و 
اندیشه‌های نسل جوان توسط دشمنان، 
تقویت ارتباط بین مساجد و دانش‌آموزان 
به‌عنوان یک راهکار راهبردی مورد تأکید قرار 

گرفته است.
نسل جوان و نوجوان، به‌ویژه دانش‌آموزان، 
در سال‌های اخیر هدف اصلی تهاجم فرهنگی 
دشمنان قرار گرفته‌اند. شبکه‌های اجتماعی، 
برنامه‌های رسانه‌ای و ابزارهای نوین ارتباطی، 
به‌عنوان ابزاری برای تأثیرگذاری بر افکار و 
باورهای جوانان استفاده می‌شوند. در این 
شرایط، مساجد به‌عنوان مراکزی که می‌توانند 
فضایی امن و آرام برای رشد فکری و معنوی 
دانش‌آموزان فراهم کنند، بیش از گذشته مورد 

توجه قرار گرفته‌اند.
zz تقویت ارتباط مدرسه و مسجد؛ راهکاری

آینده نسل  تربیت  برای 
ح  برای تحقق این هدف، پیشنهاداتی مطر
شده است که از جمله آن‌ها می‌توان به دعوت 
مستمر دانش‌آموزان به حضور در مساجد، 
استفاده از ظرفیت اولیا و معلمان برای تشویق 
جذاب  برنامه‌های  و طراحی  دانش‌آموزان، 
و متنوع در مساجد اشاره کرد. همچنین، 
ایجاد فضایی محترمانه و احترام‌آمیز برای 
دانش‌آموزان در مساجد، می‌تواند به جذب 

بیشتر آن‌ها به این مراکز کمک کند.
zz برنامه‌ مسجدی‌ها؛ ابزاری نوین برای

مساجد و  مربیان  ارتباط  تسهیل 
و  بین مربیان  ارتباط  راستای تسهیل  در 
مساجد، برنامه‌ »مسجدی‌ها« طراحی شده 
است. این برنامه‌ به مربیان این امکان را 
می‌دهد تا از خدمات مشاوره‌ای و آموزشی 
استفاده کرده و درخواست‌های خود را برای 
برگزاری برنامه‌های مکمل در مدارس ثبت 
کنند. این اقدام به‌عنوان گامی مؤثر در جهت 
حمایت از مبلغان و مربیان دینی تلقی می‌شود.

معماری اسلامی

مسجد جامع هرات، 
پنجمین مسجد جامع بزرگ 

جهان با الگوهای هندسی 
خیره کننده

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مسجد 
جامع هرات یک مسجد خیره کننده با حداقل 
600 سال قدمت است که بزرگ‌ترین مسجد 
در افغانستان و یکی از بهترین آنها در سراسر 

آسیا محسوب می‌شود.
به گزارش هگمتانه، با نزدیک شدن به مسجد 
جامع هرات، بازدیدکنندگان با تزئینات کاشی 
کاری شده تزئین شده و طاق عظیمی که دو طرف 
آن توسط دو مناره سر به فلک کشیده شده و 
با الگوهای هندسی خیره کننده پیچیده شده 
است،شگفت زده می شوند. این مسجد خیره 
کننده حداقل با 600 سال قدمت و تجسم‌های 
مختلف، به راحتی بزرگ‌ترین مسجد در افغانستان 

و یکی از بهترین آنها در سراسر آسیا است.
کاشی کاری‌های فوق العاده‌ای که اکنون مسجد 
با آنها پوشیده شده است، نتیجه ابتکار کارگاه 
کاشی‌سازی متعلق به خود مسجد است و 
بخشی از پروژه بازسازی است که از دهه 1940 

آغاز شده و هنوز در حال انجام است.
مسجد جامع هرات، کهن‌ترین مسجد در هرات 
است که بسیار بازسازی شده‌ است و بیشتر 
گسترش آن در دوره طلایی عهد تیموریان بود.

این مسجد را سلطان غیاث‌الدین غوری در 
ح‌ریزی نمود اما موفق به  سال 597 ق. طر
تکمیل آن نشد و مقبره وی نیز در پشت ایوان 

شمالی مسجد قرار دارد.
گلدسته‌های مسجد که برای رساندن صدای 
اذان به گوش مردم ساخته شده بین 17تا 
36متر ارتفاع، 7 تا 10 متر قطر دارند، راس 
هرکدام دارای هشت رواق بوده که بامشان با 

کاشی فیروزه‌ای تزیین شده است.
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آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیخبر

برخی صابران مجاهد، مرتبه بالاتری از شهدا 
در بهشت دارند

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: ای کسانی که ایمان 
آورده‌اید از صبر و نماز کمک بگیرد همانا خداوند با صابران است.

امام محمد باقر علیه‌السلام فرموده‌اند: بهشت پیچیده شده در ناگواری‌ها 
و صبر است.

حکایت: آمده است وقتی مبارزان شهید در روز قیامت می‌خواهند وارد 
بهشت شوند، می‌بینند گروهی قبل از آن‌ها در بهشت وارد شده‌اند، سؤال 
می‌کنند اینان چه کسانی هستند؟ پاسخ می‌دهند که اینها صابران مجاهد 
هستند که با صبرشان روزانه و سال‌ها چند بار با تیغ بلا و امتحان کشته 
می‌شده‌اند ولی در عین حال مقاوم بودند به همین خاطر رتبه ممتازی دارند.

نکته: برخی از ما عجول هستیم و چون صبر و فکر نداریم بسیار متضرر 
می‌شویم.

صبر اگر ظاهر شدی در مشی فرد
بی‌گمان بودی یک آزاده مرد

راه‌اندازی کانال جدید مثبت پویا 
برای خردسالان

هگمتانه، گروه فرهنگی: مرکز کودک و نوجوان سیما با هدف خدمت‌رسانی 
بهتر به خردسالان، کانال جدید »مثبت پویا« را در سکو تلوبیون راه‌اندازی کرد.
به گزارش هگمتانه، به دلیل آنچه تفکیک سنی دقیق‌تر و ارائه برنامه‌های 
تخصصی مناسب خردسالان عنوان شده، کانال جدید »مثبت پویا« به عنوان 

مکمل شبکه پویا در سکو تلوبیون آغاز به کار کرد.
این کانال امکان دسترسی به برنامه‌های متنوع و آموزشی شبکه پویا را از 
ساعت هشت صبح تا 19:30 فراهم می‌کند و مخاطبان می‌توانند به صورت 

برخط و آرشیو از محتوای آن بهره‌مند شوند.
والدین گرامی برای استفاده از این کانال، باید برنامه تلوبیون را بر روی 
دستگاه‌های هوشمند خود نصب کرده و با جستجو عبارت »مثبت پویا« به 

برنامه‌ها دسترسی پیدا کنند.
به نقل از ایسنا، این اقدام نوآورانه، گامی مؤثر در جهت ارتقای کیفیت محتوای 
کودکانه و حمایت از رشد و آموزش خردسالان در فضای رسانه‌ای محسوب 

می‌شود.

عکس روز

فیلم هنرمند همدانی در بخش پویانمایی ملی جشنواره فیلم کوتاه تهران پذیرفته شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: اسامی فیلم‌های پویانمایی 
بخش مسابقه ملی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه تهران اعلام شد و فیلمی از مهدی برق‌زدگان 

هنرمند همدانی نیز جزء برگزیدگان این دوره بود.
، اسامی  به گزارش هگمتانه، بر اساس گاه‌شمار
فیلم‌های پذیرفته شده در بخش پویانمایی مسابقه 

ح زیر اعلام شد: ملی این دوره از جشنواره به شر
1ـ ایستاده بر آستانه/ ایمان ابیلی/ تهران، 2ـ بر فراز 
ابرها/ مهدی برق‌زدگان / همدان، 3ـ بی ام و 2002/ 
 / میرعلی حسینی اصلی / تهران، 4ـ تیمچه اساطیر
فاطمه جعفری و فریبا کوهنجانی/ اصفهان، 5ـ 
چاوک/ هژیر اسعدی/ سنندج )راه یافته مستقیم 

از هفتاد و یکمین جشنواره منطقه‌ای سینمای 
جوان تبریز ـ سهند(، 6ـ چینی گل سرخی/ روزبه 
شمشیری/ تهران، 7ـ داستان دژبان/ محبوبه 
لکهائی و مریم لکهائی/ تهران، 8 ـ داستانی برای 
محسن/ مجتبی ترکی/ تهران، 9ـ در ستایش یک 
10ـ در واپسین  تهران،  رنگ/ مسعود قدسیه/ 
/ میناسادات آیت‌اللهی/ قم، 11ـ سگ/  سالیان عمر
/ علی اصغر  سوگند وطن‌خواه/ ساری، 12ـ سیگار
خ/ مقداد جعفرزاده/  باقرزاد/ ارومیه، 13ـ شال سر
محمودآباد، 14 ـ قفس/ حمیده متولی‌زاده/ اصفهان، 
15ـ مرغسانان/ سارا علی‌مرادی/ اصفهان، 16ـ ممنونم 
دکتر فارسی/ سمانه شجاعی/ تهران، 17ـ نی/ مانا 

مستاجر حقیقی/ تهران، 18ـ هدیه‌ای برای فردا/ 
علیرضا پورشکوری/ تهران، 19ـ وزن مقدس/ فرنوش 
/ تهران، 20ـ یک داستان سیاه و  عابدی و نگاه فردیار

سفید/ محمدمهدی قاضی‌زاده/ تهران.
اسامی اعضای هیأت‌های انتخاب و داوری چهل و 
دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران در 

نشست رسانه‌ای دبیر جشنواره اعلام خواهد شد.
به نقل از شبستان، چهل ‌و ‌دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران با رویکرد »خِردمحوری 
و اندیشه‌ورزی« و به دبیری بهروز شعیبی از 27 مهر 
تا 2 آبان‌ 1404 در پردیس سینمایی ایران‌مال تهران 

برگزار می‌شود.

همدانی‌ها 21 هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی اهدا کردند
کل  اداره  سرپرست  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
کتابخانه‌های عمومی همدان گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 23 هزار و 589 جلد کتاب توسط 
ح‌های  خیران حقیقی و حقوقی در قالب اجرای طر
مختلف از جمله پویش‌های نذر کتاب، هر کتاب 
یک وقف و هر شهروند یک واقف به کتابخانه‌های 
عمومی استان اهدا و بین کتابخانه‌ها توزیع شده 

است.
به گزارش هگمتانه، مهدی کریمی در گفت‌وگویی 
اظهار کرد: مردم علاقه‌مند به مطالعه و دوستداران 
یار مهربان در این استان از ابتدای سال جاری 
تاکنون 262 هزار و 251 جلد کتاب به امانت گرفتند 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر 

محسوسی نداشته است.

وی از اجرای بیش از 21 هزار برنامه فرهنگی در 
راستای ایجاد نشاط و پویایی در کتابخانه‌های 
عمومی خبر داد و گفت: از ابتدای سال‌ جاری تاکنون 
هزار و 740 برنامه در بخش کودک، 17 هزار و 740 
برنامه مناسبتی، 840 برنامه معرفی کتاب، 477 
نمایشگاه کتاب از منابع کتابخانه‌ای، 442 جلسه 
مطالعاتی، 197 مسابقات کتابخانه‌ای، 183 نشست 
آموزشی، 28 جلسه نقد  کتاب‌خوان، 141 کارگاه 
کتاب، 14 مورد نمایش‌خوانی، چهار برنامه رونمایی، 
10 نمایشگاه و فروش کتاب شهرستانی برپا شده 

است.
سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان 
همدان گفت: فضایی امن برای کودکان و نوجوانان 
در کتابخانه‌های عمومی ایجاد شده تا خانواده‌ها با 

اطمینان خاطر فرزندان خود را به این مراکز بفرستند.
کریمی با تأکید بر نقش کلیدی کتابخانه‌های عمومی 
گاهی  در اشاعه فرهنگ مطالعه، ارتقای سطح آ
جامعه و پیشران حوزه فرهنگ و توسعه افزود: 
جامعه‌ای که به کتاب و کتاب‌خوانی اهمیت ندهد، 
دچار خسران خواهد شد، توسعه صرفا با آهن، 
آسفالت و آجر محقق نمی‌شود، بلکه پیوست 
فرهنگی و توجه به فرهنگ کتاب‌خوانی لازمه 

پیشرفت است.
کرد: در چند سال اخیر در برخی از  وی اظهار 
کتابخانه‌ها بیش از 60 خدمت چون میز مرجع 
مجازی ارائه می‌شود و امکان دسترسی اعضا به 
بیش از 125 میلیون مقاله، پایان نامه و مجله به 

زبان‌های مختلف فراهم شده است.

کتاب متولد کوچه 53؛ تصویری از شرایط اجتماعی و سیاسی پیش از انقلاب اسلامی
هگمتانه، گروه فرهنگی: کتاب »متولد کوچه 53« به 
قلم مصطفی زمانی‌فر با محوریت زندگی و خاطرات 
حاج حسن امین، جهادگر دوران دفاع مقدس از 

سوی انتشارات سوره مهر منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، »متولد کوچه 53« خاطرات 
حاج حسن امین با محوریت زندگی و تجربه‌های 
شخصی او از سوی انتشارات سوره مهر به بازار کتاب 
عرضه شد. این اثر در 294 صفحه تدوین شده و 
بخش‌هایی از زندگی فردی و اجتماعی حاج حسن 
امین را در بستر رویدادهای معاصر ایران روایت 

می‌کند.
این کتاب با بازگویی خاطرات دوران جوانی حاج 
حسن امین، تصویری از شرایط اجتماعی و سیاسی 

پیش از انقلاب اسلامی ارائه می‌دهد.
روایت‌هایی  شامل  کتاب  مختلف  بخش‌های 
از زندگی روزمره، روابط خانوادگی و دوستی‌ها تا 
فعالیت‌های اجتماعی و حضور در رویدادهای مهم 

آن دوره است.
خاطرات ارائه‌ شده در کتاب، علاوه‌ بر بیان تجربه‌های 

فردی، به موضوعاتی چون مبارزه در برابر بی‌عدالتی 
و شرایط سخت اجتماعی می‌پردازد و در عین حال، 
فضایی از جامعه ایران در سال‌های پیش از انقلاب 

را ترسیم می‌کند.
»متولد کوچه 53« در قالب فصل‌های متنوع تنظیم 
شده است که هر بخش، بخشی از زندگی شخصی 
حاج حسن امین را همراه با حوادث تاریخی زمان 
خود بازگو می‌کند. او جهادگری فعال در دوران دفاع 
مقدس بود و این کتاب نه‌تنها به خاطرات فردی 
پرداخته، بلکه ارتباط آن‌ها با فضای عمومی کشور در 
آن دوره و فضای کار در جهاد سازندگی را نیز نشان 
داده است. در خلال روایت‌ها، مخاطب با چالش‌ها، 
تهدیدها و تجربه‌های زیسته‌ای روبه‌رو می‌شود که 

بازتابی از شرایط جامعه به شمار می‌رود.
، کتاب »متولد  به نقل از فارس، انتشارات سوره مهر
کوچه 53« به قلم مصطفی زمانی‌فر را در 294 صفحه 

مصور و بهای 325 هزار تومان منتشر کرده است.

روزشمار هفته ملی کودک اعلام شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان روزشمار هفته ملی کودک را با 

شعار »کودکان، حال خوش زندگی« اعلام کرد.
به گزارش هگمتانه، هفته ملی کودک در سال 1404 
با شعار »کودکان، حال خوش زندگی« از 15 تا 21 مهر 
1404 در سراسر کشور برگزار می‌شود. این رویداد 
ملی فرصتی برای یادآوری اهمیت دوران کودکی، 
حقوق و نیازهای کودکان و توجه به رشد فرهنگی، 

اجتماعی و عاطفی نسل آینده است.

در همین زمینه، کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان روزشمار هفته ملی کودک را به این 
: »خانواده، دنیای زیبای  ح؛ سه‌شنبه 15 مهر شر
)روز جهانی کودک(:  کودکان، چهارشنبه 16 مهر
: »زندگی، بازی،  »زمین، خانه ما«، پنج‌شنبه 17 مهر
 » : »ستاره‌های دنباله‌دار سامت«، جمعه 18 مهر
و  کودک  شهدای  خاطره  و  یاد  )گرامی‌داشت 
: »کتاب، دنیای  نوجوان ایران و غزه(، شنبه 19 مهر
: »دنیای  شگفت‌انگیز کودکان«، یکشنبه 20 مهر

 : شیرین کودکان با نیازهای ویژه« و دوشنبه 21 مهر
»کودکان و دنیای علوم و فناوری‌های نوین« اعلام 

کرد.
به نقل از تسنیم، یادآوری می‌شود در طول این 
هفته برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری، آموزشی و 
اجتماعی با مشارکت دستگاه‌های مختلف برگزار 
خواهد شد تا ضمن گرامی‌داشت کودکی، بستری 
شاد و آموزنده برای شکوفایی نسل آینده فراهم 

شود.

پویش سرباز وطنم هم‌زمان با هفته دفاع مقدس
هگمتانه، گروه فرهنگی: پویش رسانه‌ای مردمی 
»سرباز وطنم« با هدف ترویج وحدت ملی و بازخوانی 
مفهوم مسؤولیت‌پذیری اجتماعی با شعار »دفاع 

مقدس، اتحاد مقدس« برگزار خواهد شد.
به گزارش هگمتانه، پویش »سرباز وطنم« با شعار 
»دفاع مقدس، اتحاد مقدس« و پیام محوری 
»سربازی وطن فقط لباس نیست؛ هر شغل و 
کنش مسؤولانه، سربازی است« طراحی شده و از 
شهروندان دعوت می‌کند تا در قالب ویدیو‌های 

کوتاه 20 تا 30 ثانیه‌ای در این پویش مشارکت کنند.
ح، علاقه‌مندان می‌توانند جمله »من...،  در این طر
سرباز وطنم« )برای نمونه: »من دانش‌آموزم، 
سرباز وطنم«( را در ویدیوی خود بیان کرده و با 
#هفته_دفاع_مقدس،  _وطنم،  #سرباز هشتگ‌های 
#ایران_قوی و #ایران_عزیز در شبکه‌های اجتماعی 
منتشر کنند. همچنین امکان ارسال آثار از طریق 
بله  پیام‌رسان  در   @sarbaze_vatanam شناسه

فراهم شده است.

آثار منتخب در شبکه‌های اجتماعی رسمی پویش، 
بازنشر خواهند شد. افزون بر این، در قالب این 
برنامه سرودی با شعری از قاسم صرافان و اجرای 
گروهی نوجوانان آماده شده که هم‌زمان با آغاز سال 
تحصیلی در اول مهرماه رونمایی و منتشر خواهد 

شد.
به نقل از تسنیم، پویش رسانه‌ای مردمی »سرباز 
وطنم« از 28 شهریور تا 5 مهرماه در بستر فضای 

مجازی برگزار خواهد شد.

آشِ هر کی وا پُفِ یکی سرد میشه
هگمتانه، گروه فرهنگی: همدان شهری با گذشته‌ای 
؛ شهری پر از یادهای مهربان؛ پر از  زیبا و دلنواز
واژه‌های کهن و سالخورده است. این روزها در پس 
گذر زمان و ایجاد زندگی مدرن، خیلی وقت‌ها یادمان 
می‌رود پدربزرگ‌ها و مادربزگ‌هایمان چگونه زندگی 
می‌کردند. خیلی از نوجوانان و جوانان امروز کلمات 
متداول در همدان قدیم حتی به گوششان نرسیده 
است و باز هم این کلمات و واژه‌های قدیمی هستند 
که می‌توانند خاطرات گذشته را برایمان زنده کنند 
و به کمک جوان‌تر‌هایمان بیایند تا بشناسند راه و 

رسم زندگی را در گذشته‌ شهرشان.

در این بخش به معرفی برخی کنایات و ضرب‌المثل‌ها 
که در همدان قدیم مصطلح و پرکاربرد بوده است 

پرداخته می‌شود.
آشِ هر کی وا پُفِ یکی سرد میشه: آش هر کس با 
فوت کسی سرد می‌شود. هر کاری راهی دارد، هر 
مشکلی به دست کسی حل می‌شود. هر کس از یک 

نفر حرف شنوی دارد.
آش همو آشو کاسه همو کاسه‌س: آش همان آش 
و کاسه همان کاسه است. یعنی هیچ فرقی نکرده 

است، بهبودی در اوضاع پیش نیامده است.
ه رِوغَن روشه: یک آشی  یِی آشی بِراش پُخدِه، یِی وِجِّ

برایش پخته است که یک وجب روغن رویش دارد. 
یعنی برای کسی نقشه شومی کشیده است.

 کوجا دِرآمِده؟: آفتاب از کجا درآمده است؟ 
َ
آفداب ا

وقتی یکی از دوستان یا بستگان بعد از مدت‌ها و به 
طور ناگهانی به دیدن فردی می رود به عنوان گلایه 
یا اظهار شادمانی از این عبارت استفاده می‌شود. در 
اصطلاح مشابه گفته می‌شود؛ را گم کردی؟، پارسال 

 ما کردی!
َ
دوس امسال آشنا، یادی ا

*در ارائه این مطالب از کتاب فرهنگ اصطلاحات عامیانه همدانی 

تالیف محمد علی نوریون– انتشارات سوره مهر بهره گرفته شده است.

جشنواره

خبر

میز مطالعه

پویش

همه دان

امام صادق علیه السلام:
از گناهان کوچک هم بپرهیزید زیرا آمرزیده نمی‌شود. سؤال شد 
که گناهان کوچکی که آمرزیده نمی‌شوند چیست؟ فرمودند: این 

که شخص گناه بکند و بگوید: این که گناه مهمی نیست. خوشا به 
حالم اگر گناهم فقط این باشد.
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ندانند جان  از  تن  که  آنان  خوشا 

ندانند جانان  جز  به  جانی  و  تن 

ماهان و  سالان  گرند  خو  بدردش 

ندانند درمان  خویشتن  بدرد 

باباطاهر


